

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.07	Program Pendidikan Islam			28.843.666.000	
2127	Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Islam			5.282.450.000	
2127.003	Dokumen Standar Nasional Pendidikan Agama Islam [Base Line]	1,00 Lokasi		550.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyelenggaraan UASBN PAI			550.000.000	U
<i>A</i>	<i>Workshop Penyusunan Soal USBN PAI Tahun Ajaran 2018/2019</i>			<i>286.640.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.800.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [30 ORANG x 4 KEG]	120,00 OK	100.000	12.000.000	
	- Belanja ATK, Flasdisk untuk proses dan hasil penyusunan dll	4,00 OK	1.000.000	4.000.000	
	- Fotokopi, Dokumentasi, Pelaporan dll	4,00 OK	500.000	2.000.000	
	- Belanja obat-obatan	4,00 KEG	200.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.000.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORANG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Honor Anggota [2 ORANG x 4 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			72.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 4 KEG]	60,00 OJ	800.000	48.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORANG x 4 KEG]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			191.840.000	RM
	- Full Board Peserta [30 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	240,00 OH	350.000	84.000.000	
	- Full Board Panitia [3 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	24,00 OH	350.000	8.400.000	
	- Full Board Narasumber dan Moderator [6 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [30 ORANG x 3 HARI x 4 KEG]	360,00 OH	130.000	46.800.000	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [3 ORANG x 3 HARI x 4 KEG]	36,00 OH	130.000	4.680.000	
	- Transport Peserta [30 ORANG x 4 KEG]	120,00 OK	200.000	24.000.000	
	- Transport Panitia [3 ORANG x 4 KEG]	12,00 OK	110.000	1.320.000	
	- Transport Narasumber [4 ORANG x 4 KEG]	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Transport Moderator [6 ORANG x 4 KEG]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
<i>B</i>	<i>Finalisasi Penyusunan Butir-butir Soal USBN PAI Tahun Ajaran 2018/2019</i>			<i>83.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.600.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	100.000	4.000.000	
	- Fotokopi, Dokumentasi, Pelaporan dll	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Belanja obat-obatan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORANG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Anggota [3 ORANG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	- Honor Moderator [6 ORANG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OK	500.000	3.000.000	RM	
	- Full Board Peserta [40 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OP	350.000	28.000.000		
	- Full Board Panitia [4 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OP	350.000	2.800.000		
	- Full Board Narasumber dan Moderator [6 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OP	350.000	4.200.000		
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [40 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000		
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [4 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000		
	- Transport Peserta [40 ORANG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000		
	- Transport Panitia [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000		
	- Transport Narasumber [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000		
	- Transport Moderator [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000		
<i>C</i>	<i>Workshop Penyusunan Kisi-kisi Soal USBN PAI Tingkat Dasar dan Menengah TP 2019/2020</i>			<i>180.040.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000		RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORANG x 2 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000		
	- Belanja ATK, Flasdisk untuk proses dan hasil penyusunan dll	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000		
	- Fotokopi, Dokumentasi, Pelaporan dll	1,00 KEG	400.000	400.000		
	- Belanja obat-obatan	1,00 KEG	200.000	200.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM	
	- Honor Ketua [1 ORANG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000		
	- Honor Anggota [3 ORANG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.000.000	RM	
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000		
	- Honor Narasumber [15 OJ x 3 KEG]	45,00 OJ	800.000	36.000.000		
	- Honor Moderator [6 ORANG x 2 KEG]	12,00 OK	500.000	6.000.000		
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			118.840.000	RM	
	- Full Board Peserta [40 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	160,00 OP	350.000	56.000.000		
	- Full Board Panitia [4 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	16,00 OP	350.000	5.600.000		
	- Full Board Narasumber dan Moderator [6 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	24,00 OP	350.000	8.400.000		
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [40 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	240,00 OH	110.000	26.400.000		
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [4 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	24,00 OH	110.000	2.640.000		
	- Transport Peserta [40 ORANG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000		
	- Transport Panitia [4 ORANG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000		
	- Transport Narasumber [4 ORANG x 2 KEG]	8,00 OK	200.000	1.600.000		
	- Transport Moderator [6 ORANG x 2 KEG]	12,00 OK	110.000	1.320.000		
2127.014	Siswa/Mahasiswa, Guru dan Pengawas PAI Berprestasi penerima penghargaan [Base Line]	1,00 Orang		411.750.000		
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Siswa			411.750.000	U	
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan Pentas PAI Tingkat Provinsi Tahun 2019</i>			<i>411.750.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			185.430.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Seragam Panitia, Dewan Juri, Panitera	52,00 OK	250.000	13.000.000	
	- Belanja Seragam Pejabat dan ADJ	5,00 OK	250.000	1.250.000	
	- Penggandaan ID Card Pendamping	35,00 OK	10.000	350.000	
	- Penggandaan ID Card, No Undi Peserta	490,00 EKS	10.000	4.900.000	
	- Penggandaan Buku Panduan	200,00 EKS	30.000	6.000.000	
	- Belanja Sertifikat	550,00 EKS	5.000	2.750.000	
	- Belanja Souvenir Undangan	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Pengadaan Obat - obatan	1,00 KEG	600.000	600.000	
	- Belanja Piala Juara I, II, dan III	7,00 SET	1.000.000	7.000.000	
	- Belanja Piala Harapan I, II, III	7,00 SET	750.000	5.250.000	
	- Konsumsi Pembukaan Transit (panitia dan tamu undangan)	67,00 OK	50.000	3.350.000	
	- Konsumsi Peserta, Pendamping, Panitia, Dewan Juri dan Panitera [577 ORG x 6 KALI]	3.462,00 OK	40.000	138.480.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.550.000	RM
	- Honor Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	13,00 OK	300.000	3.900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			73.500.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	7,00 CAB	3.000.000	21.000.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	7,00 CAB	2.500.000	17.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	7,00 CAB	2.000.000	14.000.000	
	- Uang Pembinaan Harapan I	7,00 CAB	1.500.000	10.500.000	
	- Uang Pembinaan Harapan II	7,00 CAB	1.000.000	7.000.000	
	- Uang Pembinaan Harapan III	7,00 CAB	500.000	3.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			34.640.000	RM
	- Sewa Aula Pembukaan dan Penutupan	2,00 HARI	4.500.000	9.000.000	
	- Sewa Kursi Pembukaan dan penutupan	1.200,00 UNIT	2.000	2.400.000	
	- Sewa Soundsystem dan Keperluan Lomba Lainnya	1,00 KEG	10.740.000	10.740.000	
	- Sewa ruang lomba dan ruang makan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			41.500.000	RM
	- Honor Narasumber Pembinaan Pembukaan	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Dewan Juri [21 ORG x 3 OH]	63,00 OH	500.000	31.500.000	
	- Honor Panitera [14 ORANG x 1 KEG]	14,00 OK	500.000	7.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.130.000	RM
	- Penginapan Peserta dan Pendamping [560 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	1.120,00 OH	30.000	33.600.000	
	- Penginapan Panitia [17 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	51,00 OH	125.000	6.375.000	
	- Penginapan Dewan Juri [21 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	63,00 OH	125.000	7.875.000	
	- Penginapan Panitera [14 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	42,00 OH	125.000	5.250.000	
	- Uang Harian Panitia [17 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	51,00 OH	130.000	6.630.000	
	- Transport Panitia	17,00 OK	200.000	3.400.000	
	- Transport Dewan Juri	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Transport Panitera	16,00 OK	200.000	3.200.000	
2127.021	Guru PAI yang meningkat kompetensinya [Base Line]	1.200,00 Guru		3.519.130.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Peningkatan Kompetensi Guru PAI			3.519.130.000	U
<i>A</i>	<i>TOT Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan bagi Instruktur</i>			<i>96.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.500.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	- Belanja Hadiah	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Belanja Obat-obatan	1,00 KEG	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [6 OJ x 1 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber [12 OJ x 1 KEG]	12,00 OJ	800.000	9.600.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			64.480.000	RM
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80,00 OH	350.000	28.000.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	350.000	2.800.000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	350.000	4.200.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.730.000	5.460.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
<i>B</i>	<i>Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan [PPKB] Pengawas PAI</i>			<i>351.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.000.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 4 KEG]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
	- Belanja Hadiah	4,00 KEG	300.000	1.200.000	
	- Belanja Obat-obatan	4,00 KEG	200.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	400.000	1.600.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 4 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			72.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 4 KEG]	60,00 OJ	800.000	48.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 4 KEG]	24,00 OK	500.000	12.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			247.800.000	RM
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	320,00 OH	350.000	112.000.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	32,00 OH	350.000	11.200.000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	480,00 OH	110.000	52.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 4 KEG]	48,00 OH	110.000	5.280.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 4 KEG]	160,00 OK	200.000	32.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 4 KEG]	16,00 OK	110.000	1.760.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 4 KEG]	4,00 OK	2.730.000	10.920.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 4 KEG]	24,00 OK	110.000	2.640.000	
C	<i>Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan [PPKB] Guru PAI SD</i>			1.053.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			78.000.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 12 KEG]	480,00 OK	150.000	72.000.000	
	- Belanja Hadiah	12,00 KEG	300.000	3.600.000	
	- Belanja Obat-obatan	12,00 KEG	200.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OK	300.000	3.600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 12 KEG]	24,00 OK	300.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			216.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 12 KEG]	36,00 OJ	1.000.000	36.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 12 KEG]	180,00 OJ	800.000	144.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 12 KEG]	72,00 OK	500.000	36.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			743.400.000	RM
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	960,00 OH	350.000	336.000.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	144,00 OH	350.000	50.400.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	1.440,00 OH	110.000	158.400.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 12 KEG]	144,00 OH	110.000	15.840.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 12 KEG]	480,00 OK	200.000	96.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 12 KEG]	48,00 OK	110.000	5.280.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 12 KEG]	36,00 OK	200.000	7.200.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 12 KEG]	12,00 OK	2.730.000	32.760.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 12 KEG]	72,00 OK	110.000	7.920.000	
D	<i>Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan [PPKB] bagi Guru PAI SMP</i>			702.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			52.000.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 8 KEG]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
	- Belanja Hadiah	8,00 KEG	300.000	2.400.000	
	- Belanja Obat-obatan	8,00 KEG	200.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.400.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 8 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			144.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 8 KEG]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 8 KEG]	120,00 OJ	800.000	96.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 8 KEG]	48,00 OK	500.000	24.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			495.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	640,00 OH	350.000	224.000.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	64,00 OH	350.000	22.400.000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 8 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	960,00 OH	110.000	105.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 8 KEG]	96,00 OH	110.000	10.560.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 8 KEG]	320,00 OK	200.000	64.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 8 KEG]	32,00 OK	110.000	3.520.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 8 KEG]	24,00 OK	200.000	4.800.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	2.730.000	21.840.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 8 KEG]	48,00 OK	110.000	5.280.000	
<i>E</i>	<i>Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan [PPKB] Guru PAI SMA</i>			<i>614.250.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.500.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 7 KEG]	280,00 OK	150.000	42.000.000	
	- Belanja Hadiah	7,00 KEG	300.000	2.100.000	
	- Belanja Obat-obatan	7,00 KEG	200.000	1.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.100.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	400.000	2.800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 7 KEG]	14,00 OK	300.000	4.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			126.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 7 KEG]	21,00 OJ	1.000.000	21.000.000	
	- Honor Narasumber [15 OJ x 7 KEG]	105,00 OJ	800.000	84.000.000	
	- Honor Moderator [6 ORG x 7 KEG]	42,00 OK	500.000	21.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			433.650.000	RM
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	560,00 OH	350.000	196.000.000	
	- Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	56,00 OH	350.000	19.600.000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 7 KEG]	84,00 OH	350.000	29.400.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	840,00 OH	110.000	92.400.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 7 KEG]	84,00 OH	110.000	9.240.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 7 KEG]	280,00 OK	200.000	56.000.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 7 KEG]	28,00 OK	110.000	3.080.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 7 KEG]	21,00 OK	200.000	4.200.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 7 KEG]	7,00 OK	2.730.000	19.110.000	
	- Transport Moderator [6 ORG x 7 KEG]	42,00 OK	110.000	4.620.000	
<i>F</i>	<i>Program Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan [PPKB] Guru PAI SMK</i>			<i>702.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			52.000.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 8 KEG]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
	- Belanja Hadiah	8,00 KEG	300.000	2.400.000	
	- Belanja Obat-obatan	8,00 KEG	200.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.400.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 8 KEG]	8,00 OK	300.000	2.400.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 8 KEG]	16,00 OK	300.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			144.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 8 KEG] - Honor Narasumber [15 OJ x 8 KEG] - Honor Moderator [6 ORG x 8 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	24,00 OJ 120,00 OJ 48,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	24.000.000 96.000.000 24.000.000 495.600.000	RM
	- Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HARI x 8 KEG] - Fullboard Panitia [4 ORG x 2 HARI x 8 KEG] - Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 2 HARI x 8 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HARI x 8 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 3 HARI x 8 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 8 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 8 KEG] - Transport Narasumber [3 ORG x 8 KEG] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 8 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 8 KEG]	640,00 OH 64,00 OH 96,00 OH 960,00 OH 96,00 OH 320,00 OK 32,00 OK 24,00 OK 8,00 OK 48,00 OK	350.000 350.000 350.000 110.000 110.000 200.000 110.000 200.000 2.730.000 110.000	224.000.000 22.400.000 33.600.000 105.600.000 10.560.000 64.000.000 3.520.000 4.800.000 21.840.000 5.280.000	
2127.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		801.570.000	
2127.951.006	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Manajemen Pendidikan Agama Islam			801.570.000	P
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			801.570.000	
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja dalam rangka Penguatan Tusi Bidang Pendidikan Agama Islam</i>			<i>196.735.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.935.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	100,00 OK	150.000	15.000.000 *	
	- Fotokopi, Backdrop, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 OK	535.000	535.000 *	
	- Belanja obat-obatan	1,00 OK	400.000	400.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.100.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota	8,00 OK	300.000	2.400.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.000.000	RM
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor narasumber [15 OJ x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000 *	
	- Honor Moderator [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OK	500.000	3.000.000 *	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			159.700.000	RM
	- Full Board Peserta [100 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	200,00 OH	400.000	80.000.000 *	
	- Full Board Panitia [10 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	20,00 OH	400.000	8.000.000 *	
	- Full Board Narasumber dan Moderator [6 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	400.000	4.800.000 *	
	- Uang Harian Peserta [100 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	300,00 OH	130.000	39.000.000 *	
	- Uang harian Panitia [10 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	30,00 OH	130.000	3.900.000 *	
	- Transport Peserta [100 ORANG x 1 KEG]	100,00 OK	200.000	20.000.000 *	
	- Transport Panitia [10 ORANG x 1 KEG]	10,00 OK	200.000	2.000.000 *	
	- Transport Narasumber [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	200.000	800.000 *	
	- Transport Moderator [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OK	200.000	1.200.000 *	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Bidang Pendidikan Agama Islam Tahun 2019</i>			<i>93.550.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Bahan Peserta [50 ORANG x 2 KEG] - Fotokopi, Backdrop, Dokumentasi, Pelaporan dll - Belanja Obat-obatan Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)	100,00 OK	100.000	10.000.000 *	RM
		2,00 KEG	1.000.000	2.000.000 *	
		2,00 KEG	225.000	450.000 *	
				81.100.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Full Board Peserta [50 ORANG x 1 HARI x 2 KEG] - Full Board Panitia [5 ORANG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [50 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [5 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Transport Peserta Luar Kota [35 ORANG x 2 KEG] - Transport Peserta dalam kota [15 ORANG x 2 KEG] - Transport Panitia [5 ORANG x 2 KEG] 	100,00 OH	350.000	35.000.000 *	
		10,00 OH	350.000	3.500.000 *	
		200,00 OH	110.000	22.000.000 *	
		20,00 OH	110.000	2.200.000 *	
		70,00 OH	200.000	14.000.000 *	
		30,00 OK	110.000	3.300.000 *	
		10,00 OK	110.000	1.100.000 *	
C	<i>Ngobrol Pendidikan Islam Bidang Pendidikan Agama Islam Tahun 2019</i>			61.575.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			6.225.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja Bahan Peserta [50 ORANG x 1 KEG] - Fotokopi, Backdrop, Dokumentasi, Pelaporan dll - Belanja Obat-obatan 	50,00 OK	100.000	5.000.000 *	
		1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
		1,00 KEG	225.000	225.000 *	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG] - Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG] 	1,00 OK	400.000	400.000 *	
		1,00 OK	300.000	300.000 *	
		3,00 OK	300.000	900.000 *	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG] - Honor narasumber [7 OJ x 1 KEG] - Honor Moderator [4 ORANG x 1 KEG] 	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
		7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
		4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			43.150.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Full Board Peserta [50 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Full Board Panitia [5 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Fullboard Narasumber dan Moderator [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [50 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [5 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Transport Peserta Luar Kota [35 ORANG x 1 KEG] - Transport Peserta dalam kota [15 ORANG x 1 KEG] - Transport Panitia [5 ORANG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG] 	50,00 OP	350.000	17.500.000 *	
		5,00 OP	350.000	1.750.000 *	
		4,00 OP	350.000	1.400.000 *	
		100,00 OH	110.000	11.000.000 *	
		10,00 OH	110.000	1.100.000 *	
		35,00 OH	200.000	7.000.000 *	
		15,00 OK	110.000	1.650.000 *	
		5,00 OK	110.000	550.000 *	
		2,00 OK	200.000	400.000 *	
		4,00 OK	200.000	800.000 *	
D	<i>Pengiriman Kontingen PENTAS PAIS Tahun 2019 di Makasar</i>			145.250.000	
524119	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			145.250.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang Harian Peserta [31 ORANG x 5 HARI x 1 KEG] - Uang Harian Paket Meeting Pendamping [4 ORG x 5 HARI x 1 KEG] - Transport Peserta - Transport Pendamping Peserta 	155,00 OH	130.000	20.150.000 *	
		20,00 OH	130.000	2.600.000 *	
		31,00 OK	3.500.000	108.500.000 *	
		4,00 OK	3.500.000	14.000.000 *	
E	<i>Pendampingan Implementasi Kurikulum 2013 PAI</i>			60.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.500.000	RM
	- Uang Harian [45 ORANG x 2 HARI]	90,00 OK	350.000	31.500.000 *	
	- Transport [45 ORANG x 1 KEG]	45,00 OK	200.000	9.000.000 *	
	- Penginapan Golongan IV [20 ORANG x 1 HARI]	20,00 OH	500.000	10.000.000 *	
	- Penginapan Golongan III [25 ORANG x 1 HARI]	25,00 OH	400.000	10.000.000 *	
<i>F</i>	<i>Penguatan Layanan Manajemen Pendidikan Agama Islam pada PAUD/TK</i>			87.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.900.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000 *	
	- Fotokopi, Backdrop, Dokumentasi, Pelaporan dll	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Belanja Obat-obatan	1,00 KEG	400.000	400.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	RM
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor narasumber [7 OJ x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
	- Honor Moderator [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.640.000	RM
	- Full Board Peserta [80 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	80,00 OP	350.000	28.000.000 *	
	- Full Board Panitia [4 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OP	350.000	1.400.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [80 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [8 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	16,00 OH	110.000	1.760.000 *	
	- Transport Peserta [80 ORANG x 1 KEG]	80,00 OH	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia [8 ORANG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
<i>G</i>	<i>Penguatan Layanan Manajemen Sertifikasi Guru PAI</i>			78.240.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.900.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta	60,00 OK	150.000	9.000.000 *	
	- Fotokopi, Backdrop, Dokumentasi, Pelaporan dll	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Belanja Obat-obatan	1,00 KEG	400.000	400.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.900.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	RM
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor narasumber [7 OJ x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
	- Honor Moderator [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.840.000	RM
	- Full Board Peserta [60 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	60,00 OH	400.000	24.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Full Board Panitia [6 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	400.000	2.400.000 *	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [4 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	400.000	1.600.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [60 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [6 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	12,00 OH	110.000	1.320.000 *	
	- Transport Peserta [60 ORANG x 1 KEG]	60,00 OK	200.000	12.000.000 *	
	- Transport Panitia [6 ORANG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000 *	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	110.000	220.000 *	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000 *	
<i>H</i>	<i>Penyusunan Jurnal PAI Tahun 2019</i>			<i>78.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.080.000	RM
	- Pengandaan Jurnal PAIS [800 EKS x 2 TRBT]	1.600,00 EKS	20.000	32.000.000 *	
	- Honor Pengarah [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	500.000	1.000.000 *	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	400.000	800.000 *	
	- Honor Redaktur [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	400.000	800.000 *	
	- Honor Penyunting/Editor [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	300.000	600.000 *	
	- Honor Design Grafis [2 ORG x 2 TRBT]	4,00 OTER	180.000	720.000 *	
	- Honor Fotografer [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	180.000	360.000 *	
	- Honor Sekretaris dan Anggota Redaksi [6 ORG x 2 TRBT]	12,00 OTER	150.000	1.800.000 *	
	- Honor Pembuat Artikel [100 HAL x 2 TRBT]	200,00 HAL	200.000	40.000.000 *	
2128	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Keagamaan Islam			6.457.985.000	
2128.001	Santri Pendidikan Keagamaan Islam yang Berdaya Saing [Base Line]	1,00 Santri		418.510.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Santri (PPSN, MQK, Pospenas)			418.510.000	U
<i>AA</i>	<i>Pengiriman Peserta POSPENAS</i>			<i>94.875.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			43.700.000	RM
	- Pengadaan ATK Kegiatan	1,00 KEG	800.000	800.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Kesehatan dan P3K	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk Besar	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	
	- Spanduk Kecil	4,00 BUAH	300.000	1.200.000	
	- Pengadaan Seragam Peserta, Official dan Pelatih [77 ORG x 1 KEG]	77,00 OK	500.000	38.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.575.000	RM
	- Belanja Operasional Pendukung Sukses POSPENAS	1,00 KEG	38.575.000	38.575.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.600.000	RM
	- Sewa Mobil Operasional Kegiatan [2 UNIT x 9 HR]	18,00 UH	700.000	12.600.000	
<i>AB</i>	<i>Training Centre POSPENAS</i>			<i>67.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
	- Belanja Bahan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 ORG	200.000	10.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	
524114	- Honor Instruktur	5,00 ORG	1.000.000	5.000.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.350.000	
522111	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	RM
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	110.000	550.000	
	- Transport Instruktur [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 2 HR x 1 KEG]	100,00 OH	110.000	11.000.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 KEG x 2 HR]	10,00 OH	110.000	1.100.000	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Instruktur, dan Narasumber [62 ORG x 1 KEG x 1 HR]	62,00 OH	350.000	21.700.000	
	<i>AC Even Pembukaan Pelaksanaan Kegiatan POSPEDA Tingkat Jawa Tengah</i>			78.750.000	
<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.750.000		
521219	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	RM
	- Snek Peserta Pembukaan dan Penutupan [750 ORG x 2 KEG]	1.500,00 OK	12.500	18.750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
522141	- Belanja Operasional Pendukung Event Pembukaan dan Penutupan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	
521211	- Sewa Peralatan Pembukaan dan Perlombaan Pangung, Sound Sistem, Ttratag, Jense DII	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	RM
	<i>BA Pengiriman PORSADIN Tingkat Nasional</i>			73.375.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			29.200.000	RM
521219	- Pengadaan ATK Kegiatan	1,00 KEG	800.000	800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Kesehatan dan P3K	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk Besar	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	
	- Spanduk Kecil	4,00 BUAH	300.000	1.200.000	
	- Pengadaan Seragam Peserta, Official dan Pelatih [48 ORG x 1 KEG]	48,00 OK	500.000	24.000.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.575.000	
522141	- Belanja Operasional Pendukung Sukses PORSADIN Tingkat Nasional	1,00 KEG	38.575.000	38.575.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.600.000	
521211	- Sewa Mobil Operasional Kegiatan [2 UNIT x 4 HR]	8,00 UH	700.000	5.600.000	RM
	<i>BB Training Centre PORSADIN Tingkat Nasional</i>			39.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.000.000	RM
521213	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [26 ORG x 1 KEG]	26,00 ORG	200.000	5.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua Panitia - Honor Sekretaris - Honor Anggota <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	RM
	- Honor Instruktur - Honor Narasumber - Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	5,00 ORG 2,00 OJ 3,00 OJ	1.000.000 800.000 1.000.000	5.000.000 1.600.000 3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			23.310.000	
	- Transport Peserta [26 ORG x 1 KEG] - Transport Panitia dan Instruktur [8 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [26 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [3 ORG x 1 KEG x 2 HR] - Paket Fulboard Panitia, Peserta, Instruktur, dan Narasumber [31 ORG x 1 KEG x 1 HR]	26,00 OK 8,00 OK 52,00 OH 6,00 OH 31,00 OH	200.000 110.000 110.000 110.000 350.000	5.200.000 880.000 5.720.000 660.000 10.850.000	
521211	<i>BC</i> <u>Even Pembukaan Pelaksanaan Kegiatan PORSADIN Tingkat Jawa Tengah</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			64.250.000	RM
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [50 ORG x 2 KEG] - Snek Peserta Pembukaan dan Penutupan [500 ORG x 2 KEG]	100,00 OK 1.000,00 OK	50.000 12.500	5.000.000 12.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.750.000	RM
522141	- Belanja Operasional Pendukung Event Pembukaan dan Penutupan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 PKT	26.750.000	26.750.000	RM
	- Sewa Peralatan Pembukaan dan Perlombaan Pangung, Sound Sistem, Ttratag, Jense DII	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
2128.003	<u>Layanan Manajemen Pendidikan Keagamaan Islam</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Dokumen		317.930.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Manajemen kegiatan BOP, BOS, PIP			317.930.000	U
AA	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Bantuan Operasional Sekolah</i>			48.300.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.300.000	RM
	- Monev Pelaksanaan Progam BOS Pondok Pesantren [21 ORG x 2 KEG]	42,00 OK	1.150.000	48.300.000	
AB	<i>Workshop Pelaporan dan Pendataan BOS untuk Pondok Pesantren</i>			95.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.100.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan - Belanja Bahan Peserta	1,00 KEG 80,00 ORG	500.000 170.000	500.000 13.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua Panitia - Honor Sekretaris Panitia - Anggota Panitia	1,00 OK 1,00 OK 6,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	RM
	- Honor Moderator - Honor Narasumber	4,00 ORG 7,00 OJ	500.000 800.000	2.000.000 5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM
	- Transport Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Transport Moderator	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 2 HR x 1 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HR]	8,00 OH	110.000	880.000	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [90 ORG x 1 KEG x 1 HR]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
BA	<i>Workshop Pelaksanaan Program dan Pendataan PIP pada Santri Pondok Pesantren</i>			88.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.700.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	RM
	- Honor Moderator	4,00 ORG	500.000	2.000.000	
	- Honor Narasumber	7,00 OJ	800.000	5.600.000	
524114	- Honor Narasumber Eselon II <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	RM
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Moderator	4,00 OK	110.000	440.000	
	- Transport Narasumber	3,00 OK	200.000	600.000	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.000.000	2.000.000	
	- Uang Harian Peserta [80 ORG x 2 HR x 1 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HR]	8,00 OH	110.000	880.000	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [90 ORG x 1 KEG x 1 HR]	90,00 OH	350.000	31.500.000	
BB	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program PIP pada Pondok Pesantren</i>			48.300.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.300.000	RM
	- Monev Pelaksanaan Program PIP Pondok Pesantren [21 ORG x 2 KEG]	42,00 OK	1.150.000	48.300.000	
BC	<i>Koordinasi Pelaksanaan Program BOS dan PIP</i>			37.530.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.750.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	350.000	350.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
522151	- Belanja Bahan Peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	40,00 OK	200.000	8.000.000	RM
				7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber - Honor Narasumber Eselon II <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	5,00 OJ 3,00 OJ	800.000 1.000.000	4.000.000 3.000.000 21.780.000	RM
	- Transport Peserta - Transport Panitia - Transport Narasumber - Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 1 HR] - Paket Fulday Panitia, Peserta, Narasumber	40,00 OK 4,00 OK 2,00 OK 40,00 OH 4,00 OH 46,00 OH	200.000 110.000 110.000 110.000 110.000 180.000	8.000.000 440.000 220.000 4.400.000 440.000 8.280.000	
2128.007	Dokumen Standar Nasional Pendidikan Keagamaan Islam [Base Line]	1,00 Dokumen		994.600.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyelenggaraan Ujian Pendidikan Kesetaraan pada Pondok Pesantren			994.600.000	U
AA	<i>Rakor Akbar Lembaga Pendidikan Formal Pesantren Jawa Tengah (Pendidikan Kesetaraan, PDF, Muadalah dan Mahad Aly)</i>			<i>445.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			64.500.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan - Belanja Bahan Peserta - Belanja Seragam Panitia dan Instruktur	1,00 KEG 250,00 OK 27,00 OK	1.000.000 200.000 500.000	1.000.000 50.000.000 13.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.800.000	RM
	- Honor Ketua Panitia - Honor Penanggung Jawab - Honor Sekertaris - Honor Panitia	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 22,00 OK	400.000 500.000 300.000 300.000	400.000 500.000 300.000 6.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.520.000	RM
	- Belanja Operasional Sukses Rakor Akbar	1,00 PKT	15.520.000	15.520.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II - Honor Narasumber - Honor Instruktur - Honor Moderator	3,00 OJ 10,00 OJ 2,00 ORG 4,00 ORG	1.000.000 800.000 1.500.000 500.000	3.000.000 8.000.000 3.000.000 2.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			341.480.000	RM
	- Transport Peserta - Transport Panitia, Moderator dan Instruktur - Transport Narasumber Pusat - Transport Narasumber - Uang Harian Peserta [250 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia [25 ORG x 1 KEG x 3 HR] - Paket Fullboard Panitia, Peserta, Instruktur dan Narasumber [278 ORG x 1 KEG x 2 HR]	250,00 OK 31,00 OK 1,00 ORG 2,00 OK 750,00 OH 75,00 OH 556,00 OH	200.000 110.000 2.500.000 110.000 110.000 110.000 350.000	50.000.000 3.410.000 2.500.000 220.000 82.500.000 8.250.000 194.600.000	
AB	<i>Rapat Koordinasi dan Validasi Data Peserta Ujian Pendidikan Kesetaraan dan Pengajuan NISN</i>			<i>84.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.510.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	510.000	510.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan Peserta <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	80,00 OK	100.000	8.000.000	RM
				2.500.000	
	- Honor Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	- Honor Anggota Panitia <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OK	300.000	1.800.000	RM
				8.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	- Honor Narasumber <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	7,00 OJ	800.000	5.600.000	RM
				65.140.000	
	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [86 ORG x 1 HR]	86,00 OH	400.000	34.400.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 2 HR]	176,00 OH	110.000	19.360.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	
AC	<i>Workshoop Kelembagaan dan Adminstrasi Pendidikan Kesetaraan, PDF dan Muadalah</i>			111.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
521213	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG] <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	80,00 ORG	200.000	16.000.000	RM
				2.600.000	
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	4,00 OK	300.000	1.200.000	RM
				20.400.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORG	400.000	3.200.000	
	- Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG]	14,00 OJ	800.000	11.200.000	
524114	- Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	RM
				71.800.000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16,00 OH	110.000	1.760.000	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	98,00 OH	350.000	34.300.000	
AD	<i>Bintek Pondok Pesantren Penyelenggara UNPK (Ponpes Terakreditasi)</i>			80.610.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.400.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	- Belanja Bahan Peserta <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	40,00 OK	150.000	6.000.000	RM
				1.300.000	
	- Honor Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	RM
	- Honor Anggota Panitia	2,00 OK	300.000	600.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.200.000	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber	14,00 OK	800.000	11.200.000	
524114	- Honor Moderator	5,00 OK	400.000	2.000.000	RM
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			56.710.000	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia dan Moderator	9,00 OK	110.000	990.000	
	- Transport Narasumber	5,00 OK	200.000	1.000.000	
524111	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120,00 OH	110.000	13.200.000	RM
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]	12,00 OH	110.000	1.320.000	
	- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber [46 ORG x 1 KEG x 2 HR]	92,00 OH	350.000	32.200.000	
	<i>AE Monev Ujian Nasional Pendidikan Kesetaraan (UNPK) Wustha</i>			31.250.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.250.000	
524111	- Transport [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	200.000	5.000.000	RM
	- Akomodasi [25 ORG x 1 HR]	25,00 OK	350.000	8.750.000	
	- Uang Harian [25 ORG x 2 HR]	50,00 OK	350.000	17.500.000	
524111	<i>AF Monev Ujian Nasional Pendidikan Kesetaraan (UNPK) Ulya</i>			31.250.000	RM
	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.250.000	
	- Transport [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
524111	- Akomodasi [25 ORG x 1 HR]	25,00 OK	350.000	8.750.000	RM
	- Uang Harian [25 ORG x 2 HR]	50,00 OK	350.000	17.500.000	
	<i>AG Monev Imtihan Wathoni Pendidikan Diniyah Formal (PDF), Muadalah dan Mahad Aly</i>			16.250.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.250.000	RM
	- Transport [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	200.000	2.600.000	
	- Akomodasi [13 ORG x 1 HR]	13,00 OK	350.000	4.550.000	
524111	- Uang Harian [13 ORG x 2 HR]	26,00 OK	350.000	9.100.000	RM
	<i>AH Verivikasi, Pendampingan dan Koordinasi Lapangan Operasional Ijin Lembaga Formal Pesantren</i>			13.750.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.750.000	
521211	- Transport [25 KEG x 1 HR]	25,00 OK	200.000	5.000.000	RM
	- Uang Harian [25 HR x 1 ORG]	25,00 OH	350.000	8.750.000	
	<i>BA Workshop Administrasi Kelembagaan Diniyah Takmiliah</i>			106.000.000	
521213	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.200.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORG	130.000	10.400.000	
522151	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG] - Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG] - Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	8,00 ORG	400.000	3.200.000	RM	
		14,00 OJ	800.000	11.200.000		
		6,00 OJ	1.000.000	6.000.000		
				71.800.000		
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG] - Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	80,00 OK	200.000	16.000.000		
		6,00 OK	110.000	660.000		
		8,00 OK	110.000	880.000		
		4,00 OK	150.000	600.000		
		160,00 OH	110.000	17.600.000		
		16,00 OH	110.000	1.760.000		
		98,00 OH	350.000	34.300.000		
BB	<i>Workshop Pengembangan Kurikulum Diniyah Takmilyah</i>			40.090.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.400.000	RM	
	- Dokumentasi dan Pelaporan - Belanja Bahan Peserta	1,00 KEG	400.000	400.000		
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM	
	- Honor Ketua Panitia - Honor Sekretaris Panitia - Anggota Panitia	1,00 OK	400.000	400.000		
		1,00 OK	300.000	300.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.200.000	RM	
	- Honor Moderator - Honor Narasumber - Narasumber Eselon II	3,00 ORG	400.000	1.200.000		
		5,00 OJ	800.000	4.000.000		
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.190.000	RM	
	- Transport Peserta - Transport Moderator - Transport Panitia - Transport Narasumber - Uang Harian Peserta [40 ORG x 1 HR] - Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 HR] - Paket Fullday Panitia, Peserta, Narasumber [46 ORG x 1 KEG x 1 HR]	40,00 OK	200.000	8.000.000		
		3,00 OK	110.000	330.000		
		4,00 OK	110.000	440.000		
		2,00 OK	150.000	300.000		
		40,00 OH	110.000	4.400.000		
		4,00 OH	110.000	440.000		
		46,00 OH	180.000	8.280.000		
BC	<i>Perjalanan Dinas Ujian Akhir Diniyah Takmilyah</i>			33.750.000		
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.750.000		RM
	- Transport [27 ORG x 1 KEG] - Akomodasi [27 ORG x 1 HR] - Uang Harian [27 ORG x 2 HR]	27,00 OK	200.000	5.400.000		
		27,00 OK	350.000	9.450.000		
		54,00 OK	350.000	18.900.000		
2128.016	<i>Guru/Ustadz Pendidikan Keagamaan Islam Penerima Tunjangan Insentif</i> <i>[Base Line]</i>	45,00 Orang		810.000.000		
004	Lokasi : KOTA SEMARANG			810.000.000	P	
A	<i>Tunjangan Sertifikasi Guru pada Pendidikan Diniyah Formal dan Muadalah</i>			<i>810.000.000</i>		
511512	<u>Beban Tunjangan Pegawai Non PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			810.000.000	RM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2128.020	- Tunjangan Sertifikasi Guru pada Pendidikan Diniyah Formal dan Muadalah Sarana, Prasarana dan Meubelair Lembaga Pendidikan Keagamaan Islam yang Tersedia [Base Line]	45,00 ORG 14,00 Unit	18.000.000	810.000.000 280.000.000	
051 A 526122	Lokasi : KOTA SEMARANG Bantuan Penyediaan Meubelair Asrama pada Pondok Pesantren <i>Bantuan Meubelair Asrama Pondok Pesantren</i> <u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			280.000.000 <i>280.000.000</i> 280.000.000	U RM
2128.022	- Bantuan Meubelair Asrama Pondok Pesantren Santri Berprestasi Penerima Beasiswa [Base Line]	14,00 SET 1,00 Santri	20.000.000	280.000.000 98.975.000	
051 A 521211	Lokasi : KOTA SEMARANG Beasiswa S1 bagi Santri Berprestasi <i>Seleksi Penerimaan Beasiswa Santri Berprestasi (PBSB) On-line</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			98.975.000 <i>98.975.000</i> 16.500.000	U RM
	- Kesehatan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
	- ID Card Panitia dan Pengawas	120,00 ORG	8.000	960.000	
	- MMT Ruang Ujian	5,00 RUANG	400.000	2.000.000	
	- MMT Selamat Datang	2,00 BUAH	350.000	700.000	
	- Snack Panitia [30 ORG x 2 KALI x 4 HR]	240,00 OH	15.000	3.600.000	
	- Makan Panitia [30 ORG x 1 KALI x 4 HR]	120,00 OH	37.000	4.440.000	
	- Makan dan Snack Pengawas [2 ORG x 4 RUANG x 2 SESI x 5 HARI]	80,00 OK	50.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			58.625.000	RM
	- Panitia Pengarah	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Panitia Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota Panitia	25,00 OK	300.000	7.500.000	
	- Honor Pengawas [10 ORG x 3 MU x 4 HARI x 2 SHIP]	240,00 OH	200.000	48.000.000	
	- Honor Penguji Tes Tahfidz Al Quran	15,00 PSRTA	75.000	1.125.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.200.000	RM
	- Sewa Genset [4 HR x 1 UNIT]	4,00 UH	1.800.000	7.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.650.000	RM
	- Transport Penguji Tahfidz Al Qur'an	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Panitia	30,00 OK	110.000	3.300.000	
	- Uang Harian Panitia [30 ORG x 4 HR]	120,00 OH	110.000	13.200.000	
2128.024	Asrama pada Pondok Pesantren yang Dibangun [Base Line]	10,00 Lembaga		1.696.670.000	
051 A 526122	Lokasi : KOTA SEMARANG Pembangunan Asrama Pondok Pesantren <i>Bantuan Pembangunan Asrama Pondok Pesantren</i> <u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.696.670.000 <i>1.600.000.000</i> 1.600.000.000	U RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
B	- Bantuan Pembangunan Asrama Pondok Pesantren	10,00	LMBG	160.000.000	1.600.000.000	
521211	<i>Bintek Calon Penerima Bantuan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				53.470.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00	KEG	400.000	400.000	
	- Belanja Bahan Peserta	40,00	OK	200.000	8.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				1.300.000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1,00	OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00	OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota Panitia	2,00	OK	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				8.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00	OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber	2,00	OK	800.000	1.600.000	
	- Honor Instruktur	2,00	OK	1.500.000	3.000.000	
	- Honor Moderator	2,00	OK	500.000	1.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				35.170.000	RM
	- Transport Peserta	40,00	OK	200.000	8.000.000	
	- Transport Panitia, Instruktur dan Moderator	9,00	OK	110.000	990.000	
	- Transport Narasumber	2,00	OK	200.000	400.000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80,00	OH	110.000	8.800.000	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HR]	8,00	OH	110.000	880.000	
	- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Narasumber [46 ORG x 1 KEG x 1 HR]	46,00	OH	350.000	16.100.000	
C	<i>Monev calon Penerima Bantuan</i>				21.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				21.600.000	RM
	- Transport	24,00	OK	200.000	4.800.000	
	- Uang Harian	24,00	OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Akomodasi	24,00	OK	350.000	8.400.000	
D	<i>Monev Pasca Menerima Bantuan</i>				21.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				21.600.000	RM
	- Transport	24,00	OK	200.000	4.800.000	
	- Uang Harian	24,00	OK	350.000	8.400.000	
	- Uang Akomodasi	24,00	OK	350.000	8.400.000	
2128.025	<i>Asrama pada Pondok Pesantren yang Direhabilitasi</i> <i>[Base Line]</i>	12,00	Lembaga		1.020.000.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Rehab Asrama Pondok Pesantren				1.020.000.000	U
A	<i>Bantuan Rehab Asrama Pondok Pesantren</i>				1.020.000.000	
526122	<u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)				1.020.000.000	RM
	- Bantuan Rehab Asrama Pondok Pesantren			85.000.000	1.020.000.000	
2128.951	<i>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</i> <i>[Base Line]</i>	1,00	Layanan		821.300.000	
2128.951.006	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Manajemen Pendidikan Keagamaan Islam				821.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			821.300.000	P
<i>A</i>	<i>Sarasehan Penguatan Lembaga Pendidikan Keagamaan Islam</i>			<i>103.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	*
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORG	100.000	8.000.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	*
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	*
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM
	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORG	400.000	3.200.000	*
	- Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG]	14,00 OJ	800.000	11.200.000	*
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	*
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.800.000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	*
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	*
	- Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	*
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	*
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000	*
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16,00 OH	110.000	1.760.000	*
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	98,00 OH	350.000	34.300.000	*
<i>C</i>	<i>Workshop Kurikulum dan Peningkatan Kualitas Pembelajaran Lembaga Pendidikan Al Quran</i>			<i>103.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	*
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORG	100.000	8.000.000	*
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	*
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	*
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM
	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORG	400.000	3.200.000	*
	- Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG]	14,00 OJ	800.000	11.200.000	*
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	*
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.800.000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	*
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000	*
	- Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000	*
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	*
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000	*
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16,00 OH	110.000	1.760.000	*
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	98,00 OH	350.000	34.300.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>D</i>	<i>Halaqoh Kiai Muda Pesantren; Deradikalisasi Dakwah Damai di Media Sosial</i>			<i>103.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000 *	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORG	100.000	8.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000 *	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM
	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORG	400.000	3.200.000 *	
	- Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG]	14,00 OJ	800.000	11.200.000 *	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.800.000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000 *	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000 *	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000 *	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16,00 OH	110.000	1.760.000 *	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	98,00 OH	350.000	34.300.000 *	
<i>E</i>	<i>Halaqoh Revitalisasi Pesantren Tahfidz Al Quran di era Milenial</i>			<i>103.600.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.800.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000 *	
	- Belanja Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 ORG	100.000	8.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.600.000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000 *	
	- Honor Sekretaris Panitia [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
	- Anggota Panitia [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM
	- Honor Moderator [4 ORG x 2 KEG]	8,00 ORG	400.000	3.200.000 *	
	- Honor Narasumber [7 OJ x 2 KEG]	14,00 OJ	800.000	11.200.000 *	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 KEG x 3 OJ]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			71.800.000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Moderator [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000 *	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000 *	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 2 HR x 2 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000 *	
	- Uang Harian Panitia [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16,00 OH	110.000	1.760.000 *	
	- Paket Fulboard Panitia, Peserta, Narasumber [49 ORG x 2 KEG x 1 HR]	98,00 OH	350.000	34.300.000 *	
<i>F</i>	<i>Dzikir Sholawat dan Istighosah Kebangsaan Hari Santri Tingkat Jawa Tengah</i>			<i>133.100.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			47.000.000	RM
	- Konsumsi	100,00 OK	50.000	5.000.000 *	
	- Snek Pengunjung	2.000,00 OK	15.000	30.000.000 *	
	- Belanja bahan seragam Panitia	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.850.000	RM
	- Panitia Pengarah	1,00 OK	450.000	450.000 *	
	- Panitia Penanggung Jawab	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Sekretaris Panitia	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Anggota Panitia	41,00 OK	300.000	12.300.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.250.000	RM
	- Paket Event Peringatan Hari Santri	1,00 PKT	20.250.000	20.250.000 *	
	- Belanja Kebutuhan Sukses Peringatan Hari Santri	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000 *	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Sewa Sound Sistem	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000 *	
	- Sewa Pangung, Tratag, Kursi, Kambal, Karpet, Tikar dll	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000 *	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			12.000.000	RM
	- Transport Panitia	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
	- Uang Harian Panitia	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
G	<i>Pelaksanaan PORSADIN Tingkat Jawa Tengah</i>			273.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			136.000.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitia [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	200.000	6.000.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitia Lokal [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	100.000	1.500.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitera dan Dewan Juri [5 ORG x 9 LMBA]	45,00 OK	200.000	9.000.000 *	
	- Pengadaan Bahan Ketua dan Sekretaris Dewan Juri [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	200.000	400.000 *	
	- Konsumsi Peserta [26 ORG x 7 KALI x 35 KAB]	6.370,00 OK	15.000	95.550.000 *	
	- Konsumsi Panitia [30 ORG x 7 KALI]	210,00 OK	25.000	5.250.000 *	
	- Konsumsi Panitera dan Dewan Juri [5 ORG x 5 KALI x 9 LMBA]	225,00 OK	20.000	4.500.000 *	
	- Snack Panitia dan Dewan Juri [85 ORG x 3 KALI]	255,00 OK	10.000	2.550.000 *	
	- Pengadaan Piala	19,00 PKT	300.000	5.700.000 *	
	- Pengadaan Piagam	910,00 BUAH	5.000	4.550.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.300.000	RM
	- Honor Panitera [2 ORG x 9 LMBA]	18,00 OH	400.000	7.200.000 *	
	- Honor Panitia Lokal [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000 *	
	- Honor Panitia Pengarah, Penasehat dan Ketua	6,00 ORG	400.000	2.400.000 *	
	- Honor Panitia Sekretaris dan Anggota	24,00 ORG	300.000	7.200.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.000.000	RM
	- Belanja Kebutuhan Sukses PORSADIN Jateng	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000 *	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			42.750.000	RM
	- Uang Pembinaan Jura I	19,00 OK	1.000.000	19.000.000 *	
	- Uang Pembinaan Jura II	19,00 OK	750.000	14.250.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Uang Pembinaan Jura III <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	19,00 OK	500.000	9.500.000 *	RM
				30.000.000	
524111	- Honor Dewan Juri [3 ORG x 9 LMBA x 2 HARI] - Honor Ketua dan Sekretaris Dewan Juri [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	54,00 OH 6,00 OH	500.000 500.000	27.000.000 * 3.000.000 *	RM
				28.750.000	
	- Uang Harian Panitia [30 ORG x 3 HR] - Transport Panitia [30 ORG x 1 KEG] - Transport Dewan Juri dan Panitia [5 ORG x 9 LMBA] - Transport Ketua dan Sekretaris Dewan Juri - Transport Panitia Lokal	90,00 OH 30,00 OH 45,00 OK 2,00 OK 15,00 OK	130.000 200.000 200.000 200.000 110.000	11.700.000 * 6.000.000 * 9.000.000 * 400.000 * 1.650.000 *	
2129	Peningkatan Akses, Mutu, dan Relevansi Madrasah			4.175.220.000	
2129.001	Madrasah dan RA yang Terakreditasi [Base Line]	160,00 Lembaga		1.265.680.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Peningkatan Mutu Akreditasi MA			1.265.680.000	U
A	<i>Workshop Perencanaan dan Penganggaran Madrasah Berbasis Kinerja</i>			<i>459.040.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.000.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 4 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	160,00 OK 4,00 KEG	150.000 500.000	24.000.000 * 2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 4 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 4 KEG] - Anggota [2 ORG x 4 KEG]	4,00 OK 4,00 OK 8,00 OK	400.000 300.000 300.000	1.600.000 1.200.000 2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			108.000.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG] - Narasumber [25 OJ x 4 KEG] - Moderator [8 ORG x 4 KEG]	12,00 OJ 100,00 OJ 32,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	12.000.000 80.000.000 16.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			319.840.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [48 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 4 HR x 4 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 4 KEG] - Transport Moderator [8 ORG x 4 KEG] - Transport Narasumber [8 ORG x 4 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 4 KEG]	576,00 OK 704,00 OH 16,00 OK 32,00 OK 32,00 OK 160,00 OK	350.000 110.000 110.000 110.000 110.000 200.000	201.600.000 77.440.000 1.760.000 3.520.000 3.520.000 32.000.000	
B	<i>Koordinasi dan Evaluasi Akreditasi Madrasah</i>			<i>333.520.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.000.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 4 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	160,00 OK 4,00 KEG	150.000 500.000	24.000.000 * 2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 4 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 4 KEG] - Anggota [2 ORG x 4 KEG]	4,00 OK 4,00 OK 8,00 OK	400.000 300.000 300.000	1.600.000 1.200.000 2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG] - Narasumber [14 OJ x 4 KEG] - Moderator [7 ORG x 4 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	12,00 OJ 56,00 OJ 28,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	12.000.000 44.800.000 14.000.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [48 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 4 KEG] - Transport Narasumber [6 ORG x 4 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 4 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 4 KEG]	384,00 OK 528,00 OH 16,00 OK 24,00 OK 24,00 OK 160,00 OK	350.000 110.000 110.000 110.000 110.000 200.000	134.400.000 58.080.000 1.760.000 2.640.000 2.640.000 32.000.000	
<i>C</i>	<i>Monitoring Akreditasi Madrasah</i>			45.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.600.000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Penginapan - Transport	70,00 OH 1,00 KEG 1,00 KEG	350.000 12.500.000 8.600.000	24.500.000 12.500.000 8.600.000	
<i>D</i>	<i>Penguatan Kompetensi Asesor/Pengawas Madrasah</i>			333.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.000.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 4 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	160,00 OK 4,00 KEG	150.000 500.000	24.000.000 * 2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 4 KEG] - Sekretaris [1 ORG x 4 KEG] - Anggota [2 ORG x 4 KEG]	4,00 OK 4,00 OK 8,00 OK	400.000 300.000 300.000	1.600.000 1.200.000 2.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			70.800.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG] - Narasumber [14 OJ x 4 KEG] - Moderator [7 ORG x 4 KEG]	12,00 OJ 56,00 OJ 28,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	12.000.000 44.800.000 14.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			231.520.000	RM
	- Paket Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [48 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Transport Panitia [4 ORG x 4 KEG] - Transport Narasumber [6 ORG x 4 KEG] - Transport Moderator [6 ORG x 4 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 4 KEG]	384,00 OK 528,00 OH 16,00 OK 24,00 OK 24,00 OK 160,00 OK	350.000 110.000 110.000 110.000 110.000 200.000	134.400.000 58.080.000 1.760.000 2.640.000 2.640.000 32.000.000	
<i>F</i>	<i>Pendampingan Perencanaan dan Penganggaran Berbasis Kinerja pada Madrasah</i>			94.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			94.000.000	RM
	- Uang Harian [70 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Penginapan - Transport	140,00 OH 1,00 KEG 1,00 KEG	350.000 25.000.000 20.000.000	49.000.000 25.000.000 * 20.000.000 *	
2129.002	Siswa Madrasah dan RA yang Berdaya Saing [Base Line]			309.980.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyelenggaraan Lomba Ajang Prestasi Siswa (KSM, AKSIOMA/PPMN) di Sulut			309.980.000	U
<i>A</i>	<i>Pengiriman Peserta KSM Tingkat Nasional</i>			<i>309.980.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.350.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Tas Peserta	33,00 ORG	200.000	6.600.000	
	- Seragam Kontingen [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			33.250.000	RM
	- Sewa Mobil [7 UNIT x 5 HR]	35,00 UNIT	950.000	33.250.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			259.380.000	RM
	- Uang Harian Peserta KSM [33 ORG x 6 HR]	198,00 OH	370.000	73.260.000	
	- Uang Harian Pendamping [11 ORG x 6 HR]	66,00 OH	370.000	24.420.000	
	- Penginapan Peserta KSM [33 ORG x 5 HR]	165,00 OH	300.000	49.500.000	
	- Penginapan Pendamping [11 ORG x 5 HR]	55,00 OH	300.000	16.500.000	
	- Transport Peserta KSM [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	2.900.000	95.700.000	
2129.003	Layanan Manajemen Madrasah dan RA [Base Line]	1,00 Dokumen		382.900.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
052	Safeguarding BOS, PIP, dan BOP Madrasah			382.900.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi BOS, PIP, dan BOP RA</i>			<i>201.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.700.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	3,00 KEG	400.000	1.200.000	
	- Bahan Peserta [50 ORG x 3 KEG]	150,00 OK	130.000	19.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.250.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000	
	- Honor Penanggungjawab [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	450.000	1.350.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.700.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 3 KEG]	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Narasumber [8 JPL x 3 KEG]	24,00 OJ	800.000	19.200.000	
	- Honor Moderator [3 ORG x 3 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			142.350.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator, dan Narasumber [59 ORG x 1 HR x 3 KEG]	177,00 OH	350.000	61.950.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 2 HR x 3 KEG]	330,00 OH	110.000	36.300.000	
	- Transport Panitia, Peserta, Moderator, dan Narasumber [60 ORG x 3 KEG]	180,00 OK	200.000	36.000.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 3 KEG]	3,00 OK	2.700.000	8.100.000	
<i>C</i>	<i>Pemantauan dan Evaluasi BOS, PIP, dan BOP RA</i>			<i>181.900.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			181.900.000	RM
	> PEMANTAUAN DAN EVALUASI PIP MADRASAH			45.450.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	350.000	24.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
	- Transport	1,00 KEG	8.450.000	8.450.000	
	> PEMANTAUAN DAN EVALUASI BOS MADRASAH			91.000.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 2 KEG]	140,00 OH	350.000	49.000.000	
	- Penginapan	2,00 KEG	12.500.000	25.000.000	
	- Transport	2,00 KEG	8.500.000	17.000.000	
	> PEMANTAUAN DAN EVALUASI BOP RA			45.450.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	350.000	24.500.000	
	- Penginapan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
	- Transport	1,00 KEG	8.450.000	8.450.000	
2129.014	Dokumen Standar Nasional Pendidikan [Base Line]	1,00 Dokumen		1.788.590.000	
051	Lokasi : KOTA SEMARANG Penyelenggaraan UAMBN PAI dan Bahasa Arab pada MTs dan MA			639.580.000	U
<i>A</i>	<i>Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Ujian di Madrasah</i>			<i>155.690.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.400.000	RM
	- Perlengkapan peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [17 JPL x 1 KEG]	17,00 OJ	800.000	13.600.000	
	- Moderator [5 ORANG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			117.540.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [92 ORG x 2 HR x 1 KEG]	184,00 OH	350.000	64.400.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 3 HR x 1 KEG]	264,00 OH	110.000	29.040.000	
	- Transport Panitia, Moderator dan Narasumber [18 ORG x 1 KEG]	18,00 OK	150.000	2.700.000	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.700.000	5.400.000	
<i>B</i>	<i>Koordinasi Persiapan Pelaksanaan UNBK Madrasah</i>			<i>156.990.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.400.000	RM
	- Perlengkapan peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	250.000	20.000.000	*
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.650.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	300.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG] - Honor Narasumber [17 JPL x 1 KEG] - Moderator [5 ORANG x 1 KEG] <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	3,00 OJ 17,00 OJ 5,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	3.000.000 13.600.000 2.500.000 114.840.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [92 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Panitia, Moderator dan Narasumber [18 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	184,00 OH 264,00 OH 18,00 OK 80,00 OK 1,00 OK	350.000 110.000 150.000 200.000 2.700.000	64.400.000 29.040.000 2.700.000 16.000.000 2.700.000	
C	<i>Bimtek Pelaksanaan UAMBN-BK</i>			292.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.800.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 2 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	100,00 OK 2,00 KEG	250.000 400.000	25.000.000 * 800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG] - Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG] - Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG] - Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	2,00 OK 2,00 OK 2,00 OK 4,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	900.000 800.000 600.000 1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 2 KEG] - Honor Narasumber [25 JPL x 2 KEG] - Moderator [7 ORANG x 2 KEG]	6,00 OJ 50,00 OJ 14,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	6.000.000 40.000.000 7.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			210.300.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 4 HR x 2 KEG] - Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [68 ORG x 2 KEG] - Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	354,00 OH 440,00 OH 136,00 OK 4,00 OK	350.000 110.000 200.000 2.700.000	123.900.000 48.400.000 27.200.000 10.800.000	
D	<i>Posko UAMBN-BK MTs dan MA TP. 2018/2019</i>			34.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Perlengkapan peserta [10 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	10,00 OK 2,00 KEG	400.000 500.000	4.000.000 * 1.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			29.300.000	RM
	- Fullboard Tim Posko [5 ORG x 5 HR x 2 KEG] - Uang Harian Tim Posko [5 ORG x 6 HR x 2 KEG] - Transport Tim Posko [10 ORG x 2 KEG]	50,00 OH 60,00 OK 20,00 OK	350.000 130.000 200.000	17.500.000 7.800.000 4.000.000	
052	Ujian Nasional pada Madrasah			96.000.000	U
A	<i>Pemantauan Pelaksanaan UN MA dan MTs</i>			96.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			96.000.000	RM
	- Uang Harian [37 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Penginapan [37 ORG x 1 HR x 2 KEG]	148,00 KEG 74,00 OH	350.000 350.000	51.800.000 25.900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Transport	2,00 KEG	9.150.000	18.300.000	
A	Dokumen pengadaan ijazah dan SKHUAM			118.410.000	U
	<i>Sosialisasi Juknis Penulisan Blanko Ijazah dan SHUAMBN</i>			<i>118.410.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.500.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Peserta	100,00 OK	160.000	16.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.250.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota [7 ORG x 1 KEG]	7,00 OK	300.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Narasumber [7 JPL x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000	
	- Moderator [3 ORANG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			88.560.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [114 ORG x 1 HR x 1 KEG]	114,00 OH	350.000	39.900.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [110 ORG x 2 HR x 1 KEG]	220,00 OH	110.000	24.200.000	
	- Transport Panitia, Moderator dan Narasumber [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	110.000	1.760.000	
	- Transport Peserta [100 ORG x 1 KEG]	100,00 OK	200.000	20.000.000	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.700.000	2.700.000	
055	Penilaian Buku Ajar dan Pengayaan Kurikulum pada Buku PAI dan Bhs Arab			934.600.000	U
A	<i>Pendampingan Implementasi Kurikulum Madrasah</i>			<i>277.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.800.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	150.000	15.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber [25 JPL x 2 KEG]	50,00 OJ	800.000	40.000.000	
	- Moderator [7 ORANG x 2 KEG]	14,00 OK	500.000	7.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			204.900.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 3 HR x 2 KEG]	354,00 OH	350.000	123.900.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 4 HR x 2 KEG]	440,00 OH	110.000	48.400.000	
	- Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [68 ORG x 2 KEG]	136,00 OK	200.000	27.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	2.700.000	5.400.000	
<i>B</i>	<i>Bimtek Sistem Penilaian Hasil Belajar di Madrasah</i>			287.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			20.800.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	200.000	20.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber [25 JPL x 2 KEG]	50,00 OJ	800.000	40.000.000	
	- Moderator [7 ORANG x 2 KEG]	14,00 OK	500.000	7.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			209.900.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 3 HR x 2 KEG]	354,00 OH	350.000	123.900.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 4 HR x 2 KEG]	440,00 OH	110.000	48.400.000	
	- Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [67 ORG x 2 KEG]	134,00 OK	200.000	26.800.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.700.000	10.800.000	
<i>C</i>	<i>Bedah SKL Ujian Nasional</i>			286.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.800.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	190.000	19.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	400.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.500.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Narasumber [25 JPL x 2 KEG]	50,00 OJ	800.000	40.000.000	
	- Moderator [7 ORANG x 2 KEG]	14,00 OK	500.000	7.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			209.900.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 3 HR x 2 KEG]	354,00 OH	350.000	123.900.000	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 4 HR x 2 KEG]	440,00 OH	110.000	48.400.000	
	- Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [67 ORG x 2 KEG]	134,00 OK	200.000	26.800.000	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.700.000	10.800.000	
<i>D</i>	<i>Pemantauan dan Evaluasi Implementasi Kurikulum di Madrasah</i>			84.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			84.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2129.951	- Uang Harian [60 ORG x 2 HR] - Penginapan [60 ORG x 1 HR] - Transport Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	120,00 OH 60,00 OH 1,00 KEG 1,00 Layanan	350.000 450.000 15.000.000	42.000.000 27.000.000 15.000.000 428.070.000	
2129.951.006	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Manajemen Pendidikan Madrasah			428.070.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			428.070.000	P
<i>A</i>	<i>Penyusunan Indikator Soal USBN Madrasah</i>			128.970.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [7 JPL x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
	- Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	500.000	1.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			110.870.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator, dan Narasumber [92 ORG x 2 HR x 1 KEG]	184,00 OK	350.000	64.400.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 3 HR x 1 KEG]	264,00 OK	110.000	29.040.000 *	
	- Transport Panitia, Moderator, dan Narasumber [13 ORG x 1 KEG]	13,00 OK	110.000	1.430.000 *	
	- Transport Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi SIM-Sarpras dan E-Monev Madrasah</i>			97.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.500.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [15 JPL x 1 KEG]	15,00 OJ	800.000	12.000.000 *	
	- Moderator [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			73.600.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 2 HR x 1 KEG]	118,00 OH	350.000	41.300.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 3 HR x 1 KEG]	165,00 OH	110.000	18.150.000 *	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	110.000	550.000 *	
	- Transport Moderator [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000 *	
	- Transport Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000 *	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
<i>C</i>	<i>Bimbingan Teknis Bantuan Sarana Prasarana Madrasah</i>			201.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.000.000	RM
	- Perlengkapan peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.200.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
	- Honor Anggota [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000 *	
	- Honor Narasumber [15 JPL x 2 KEG]	30,00 OJ	800.000	24.000.000 *	
	- Moderator [5 ORANG x 2 KEG]	10,00 OK	500.000	5.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			152.200.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [59 ORG x 2 HR x 2 KEG]	236,00 OH	350.000	82.600.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 3 HR x 2 KEG]	330,00 OH	110.000	36.300.000 *	
	- Transport Panitia [5 ORG x 2 KEG]	10,00 OK	110.000	1.100.000 *	
	- Transport Moderator [6 ORG x 2 KEG]	12,00 OK	110.000	1.320.000 *	
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	200.000	20.000.000 *	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	2.500.000	10.000.000 *	
2133	Peningkatan Kompetensi dan Profesionalitas Guru dan Tenaga Kependidikan Madrasah			223.500.000	
2133.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		223.500.000	
2133.951.006	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Manajemen GTK			223.500.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			223.500.000	P
<i>A</i>	<i>Koordinasi dan Evaluasi Program PTK</i>			<i>55.880.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.400.000	RM
	- Perlengkapan peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [7 JPL x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
	- Moderator [3 ORANG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.080.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [48 ORG x 1 HR x 1 KEG]	48,00 OH	350.000	16.800.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 2 HR x 1 KEG]	88,00 OH	110.000	9.680.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia, Moderator dan Narasumber [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	110.000	1.100.000 *	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
<i>B</i>	<i>Rapat Pendataan GTK Madrasah</i>			<i>58.135.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.375.000	RM
	- Bahan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	375.000	375.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.100.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [7 JPL x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
	- Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.360.000	RM
	- Fulloard Panitia, Peserta, Moderator, dan Narasumber [48 ORG x 1 HR x 1 KEG]	48,00 OK	350.000	16.800.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 2 HR x 1 KEG]	88,00 OH	110.000	9.680.000 *	
	- Transport Panitia, Moderator, dan Narasumber [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	2.500.000	5.000.000 *	
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000 *	
<i>C</i>	<i>Manajemen Program Sertifikasi Guru Madrasah (Simpatika)</i>			<i>63.885.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			63.885.000	RM
	- Manajemen Program Sertifikasi Guru Madrasah (Simpatika)	1,00 PKT	63.885.000	63.885.000 *	
<i>D</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Program PTK</i>			<i>45.600.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.600.000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	350.000	24.500.000 *	
	- Penginapan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000 *	
	- Transport	1,00 KEG	8.600.000	8.600.000 *	
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			12.704.511.000	
2135.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	12,00 Layanan		3.097.625.000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2135.951.002	Kendaraan Bermotor			35.000.000	
051	Pengadaan Kendaraan Bermotor			35.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 2 Bidang PAIS</i>			<i>35.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.000.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Dinas Roda 2 Bidang PAIS	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
2135.951.003	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			3.000.110.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.803.700.000	P
<i>A</i>	<i>Penyusunan Anggaran Tahun 2020 Bidang Pendidikan Agama Islam</i>			<i>87.140.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Belanja Bahan Peserta [80 ORG x 1 KEG]	80,00 OK	100.000	8.000.000 *	RM
	- Belanja Obat-obatan	1,00 KEG	400.000	400.000 *	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
522151	- Honor Anggota [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.600.000	
	- Honor narasumber Eselon II [3 OJ x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor narasumber [7 OJ x 1 KEG]	7,00 OJ	800.000	5.600.000 *	
524114	- Honor Moderator [4 ORANG x 1 KEG]	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	RM
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.640.000	
	- Full Board Peserta [80 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	80,00 OP	350.000	28.000.000 *	
	- Full Board Panitia [4 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	4,00 OP	350.000	1.400.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Peserta [80 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	160,00 OH	110.000	17.600.000 *	
	- Uang Harian Paket Meeting dalam Kota Panitia [8 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	16,00 OH	110.000	1.760.000 *	
	- Transport Peserta [80 ORANG x 1 KEG]	80,00 OH	200.000	16.000.000 *	
- Transport Panitia [8 ORANG x 1 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *		
AB	<i>Konsultasi dan Pendampingan Perencanaan Pendis (PAIS)</i>			25.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Konsultasi dan Pendampingan Perencanaan Pendis	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000 *	
AC	<i>Penggandaan Selayang Pandang PAIS</i>			25.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM
	- Penggandaan Selayang Pandang PAIS	500,00 BUKU	50.000	25.000.000 *	
BA	<i>Penyusunan Pagu Anggaran Tahun 2020 Bidang PD Pontren</i>			83.340.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.500.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Belanja Bahan Peserta	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.600.000	RM
	- Honor Narasumber [10 OJ x 1 KEG]	10,00 OJ	800.000	8.000.000 *	
	- Honor Moderator	4,00 OK	400.000	1.600.000 *	
	- Honor Instruktur	2,00 OK	1.500.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			59.940.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR]	132,00 OH	110.000	14.520.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia, Instruktur, Moderator dan Narasumber	12,00 OK	110.000	1.320.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
	- Transport Peserta	40,00 OK	200.000	8.000.000 *	
<i>BB</i>	<i>Penyelenggaraan Pekan Olahraga dan Seni Antar Pondok Pesantren Tingkat Provinsi Jawa Tengah</i>			<i>713.610.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			478.775.000	RM
	- Spanduk Besar	3,00 BUAH	500.000	1.500.000 *	
	- Spanduk Kecil	13,00 BUAH	300.000	3.900.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitia [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitia Lokal [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	200.000	3.000.000 *	
	- Pengadaan Bahan Panitia dan Dewan Juri [5 ORG x 11 LMBA]	55,00 OK	300.000	16.500.000 *	
	- Pengadaan Bahan Ketua dan Sekretaris Dewan Juri [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
	- Konsumsi Peserta [25 ORG x 2 PAPI x 9 KALI x 35 KAB]	15.750,00 OK	25.000	393.750.000 *	
	- Konsumsi Panitia [40 ORG x 9 KALI]	360,00 OK	30.000	10.800.000 *	
	- Konsumsi Panitia dan Dewan Juri [5 ORG x 7 KALI x 11 LMBA]	385,00 OK	30.000	11.550.000 *	
	- Snack Panitia dan Dewan Juri [95 ORG x 5 KALI]	475,00 OK	15.000	7.125.000 *	
	- Pengadaan Piala [2 PA PI x 11 CBG]	22,00 PKT	500.000	11.000.000 *	
	- Pengadaan Piagam	1.000,00 BUAH	6.000	6.000.000 *	
	- Pengadaan Undangan Pembukaan	150,00 BUAH	7.000	1.050.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.900.000	RM
	- Honor Panitia [2 ORG x 11 LMBA]	22,00 OH	400.000	8.800.000 *	
	- Honor Panitia Lokal [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	300.000	4.500.000 *	
	- Honor Panitia Pengarah, Penasehat dan Ketua	6,00 ORG	400.000	2.400.000 *	
	- Honor Panitia Sekretaris dan Anggota	34,00 ORG	300.000	10.200.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.185.000	RM
	- Kesehatan dan P3k	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Belanja Kebutuhan Sukses POSPEDA Jateng	1,00 KEG	24.185.000	24.185.000 *	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			99.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Jura I [11 LMBA x 1 KEG x 2 PAPI]	22,00 OK	2.000.000	44.000.000 *	
	- Uang Pembinaan Jura II [11 LMBA x 1 KEG x 2 PAPI]	22,00 OK	1.500.000	33.000.000 *	
	- Uang Pembinaan Jura III [11 LMBA x 1 KEG x 2 PAPI]	22,00 OK	1.000.000	22.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			52.500.000	RM
	- Honor Dewan Juri [3 ORG x 11 LMBA x 3 HARI]	99,00 OH	500.000	49.500.000 *	
	- Honor Ketua dan Sekretaris Dewan Juri [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]	6,00 OH	500.000	3.000.000 *	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			32.250.000	RM
	- Uang Harian Panitia [40 ORG x 3 HR]	120,00 OH	130.000	15.600.000 *	
	- Transport Panitia [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OH	200.000	8.000.000 *	
	- Transport Dewan Juri [3 ORG x 11 LMBA]	33,00 OK	200.000	6.600.000 *	
	- Transport Ketua dan Sekretaris Dewan Juri	2,00 OK	200.000	400.000 *	
	- Transport Panitia Lokal	15,00 OK	110.000	1.650.000 *	
<i>BC</i>	<i>Konsultasi dan Pendampingan Perencanaan Pendis Pontren</i>			<i>46.850.000</i>	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			46.850.000	RM
	- Konsultasi dan Pendampingan Perencanaan Pendis ke Pusat	1,00 TH	25.000.000	25.000.000 *	
	- Konsultasi dan Pendampingan Perencanaan Pendis ke Daerah	1,00 TH	21.850.000	21.850.000 *	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Pagu Alokasi Anggaran Tahun 2020 Bidang Pendidikan Madrasah</i>			<i>129.680.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.750.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	150.000	11.250.000 *	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.350.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000 *	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	300.000	1.200.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.900.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [8 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	800.000	6.400.000 *	
	- Honor Moderator [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	500.000	1.500.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			104.680.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [84 ORG x 2 HR x 1 KEG]	168,00 OH	350.000	58.800.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [82 ORG x 3 HR]	246,00 OH	110.000	27.060.000 *	
	- Transport Panitia, Moderator, dan Narasumber [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	110.000	1.320.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
	- Transport Peserta [75 ORG x 1 KEG]	75,00 OK	200.000	15.000.000 *	
	<i>D Kompetisi Sains Madrasah (KSM) Tingkat Provinsi</i>			285.910.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			82.320.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	950.000	950.000 *	
	- Seragam Panitia	50,00 ORG	200.000	10.000.000 *	
	- Kesehatan (P3K)	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Konsumsi Panitia [50 ORG x 5 KALI]	250,00 OK	40.000	10.000.000 *	
	- Konsumsi Pengawas, Proktor, Teknisi [78 ORG x 1 KALI]	78,00 OK	40.000	3.120.000 *	
	- Snack Pembukaan dan Penutupan	2.310,00 ORG	25.000	57.750.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.450.000	RM
	- Honor Pengarah	1,00 ORG	500.000	500.000 *	
	- Honor Penanggung Jawab	1,00 ORG	450.000	450.000 *	
	- Ketua	1,00 ORG	400.000	400.000 *	
	- Sekretaris	1,00 ORG	300.000	300.000 *	
	- Anggota	46,00 ORG	300.000	13.800.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.920.000	RM
	- Paket Acara Pembukaan, Penutupan dan Panggung	1,00 PAKET	48.920.000	48.920.000 *	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			66.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Terbaik I	11,00 ORG	2.500.000	27.500.000 *	
	- Uang Pembinaan Terbaik II	11,00 ORG	2.000.000	22.000.000 *	
	- Uang Pembinaan Terbaik III	11,00 ORG	1.500.000	16.500.000 *	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.500.000	RM
	- Piala dan Medali	11,00 SET	1.500.000	16.500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			18.720.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Honor Pengawas/Proktor	72,00 ORG	240.000	17.280.000 *	RM
	- Honor Teknisi	6,00 ORG	240.000	1.440.000 *	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			38.000.000	
	- Penginapan Panitia [50 ORG x 1 HR]	50,00 OH	300.000	15.000.000 *	
	- Uang Harian Panitia [50 ORG x 2 HR]	100,00 OH	130.000	13.000.000 *	
E 521211	- Transport Panitia [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000 *	RM
	<i>Training Center KSM Kontingen Jawa Tengah</i>			82.570.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.850.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	400.000	400.000 *	
	- Bahan Perlengkapan TC KSM	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
521213	- Kesehatan	1,00 OK	500.000	500.000 *	RM
	- Perlengkapan Peserta [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	150.000	4.950.000 *	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
522151	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	RM
	- Anggota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.100.000	
524114	- Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	RM
	- Narasumber [2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000 *	
	- Instruktur [11 ORG x 1 KEG]	11,00 OK	1.500.000	16.500.000 *	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			53.620.000	
F 521211	- Paket Fullboard Panitia, Peserta dan Instruktur [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000 *	RM
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [36 ORG x 3 HR x 1 KEG]	108,00 OH	110.000	11.880.000 *	
	- Transport Panitia	3,00 OK	110.000	330.000 *	
	- Transport Instruktur	11,00 OK	110.000	1.210.000 *	
	- Transport Peserta	33,00 OK	200.000	6.600.000 *	
	<i>Pelepasan Kontingen KSM Jawa Tengah</i>			27.100.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			500.000	
- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.500.000	RM
	- Sewa Bus Sedang	3,00 UNIT	1.500.000	4.500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Narasumber [2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.500.000	RM
	- Paket Fullboard Kontingen KSM [50 ORG x 1 HR]	50,00 OH	350.000	17.500.000 *	
	<i>FGD Perencanaan Program Pendis Tk. Kanwil</i>			148.750.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.800.000	
521211	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	270.000	10.800.000 *	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	
521213					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 * 300.000 * 600.000 *	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] - Honor Narasumber [22 JPL x 1 KEG] - Moderator	6,00 OJ 22,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	6.000.000 * 17.600.000 * 2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			110.050.000	
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [54 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 4 HR] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber Pusat [4 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	162,00 OH 176,00 OH 4,00 OK 5,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 40,00 OK	450.000 110.000 110.000 150.000 2.500.000 150.000 150.000	72.900.000 * 19.360.000 * 440.000 * 750.000 * 10.000.000 * 600.000 * 6.000.000 *	
H	<u>Rakor Bidang Pendidikan Madrasah</u>			148.750.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.800.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi dan Pelaporan	40,00 OK 1,00 KEG	270.000 1.000.000	10.800.000 * 1.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua - Honor Sekretaris - Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 * 300.000 * 600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			25.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG] - Honor Narasumber [22 JPL x 1 KEG] - Moderator	6,00 OJ 22,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 800.000 500.000	6.000.000 * 17.600.000 * 2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			110.050.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [54 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 4 HR] - Transport Panitia [4 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [5 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber Pusat [4 ORG x 1 KEG] - Transport Moderator - Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	162,00 OH 176,00 OH 4,00 OK 5,00 OK 4,00 OK 4,00 OK 40,00 OK	450.000 110.000 110.000 150.000 2.500.000 150.000 150.000	72.900.000 * 19.360.000 * 440.000 * 750.000 * 10.000.000 * 600.000 * 6.000.000 *	
009	Data dan Informasi			1.196.410.000	P
A	<u>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Pengelola Data Pendidikan Islam (PAI)</u>			81.450.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Belanja Bahan Peserta [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	100.000	5.000.000 *	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			76.450.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [55 ORG x 2 HR x 1 KEG]	110,00 OH	400.000	44.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 3 HR]	165,00 OH	130.000	21.450.000 *	
	- Transport Panitia, Peserta, [55 ORG x 1 KEG]	55,00 OK	200.000	11.000.000 *	
<i>BA</i>	<i>Operasional Pendataan</i>			<i>110.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Belanja Conten dan Iklan Pendidikan Keagamaan Islam	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000 *	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			80.000.000	RM
	- Pengadaan Laptop Namberixs	1,00 BUAH	25.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan Komputer	4,00 UNIT	11.000.000	44.000.000	
	- Pengadaan Printer	4,00 UNIT	2.750.000	11.000.000	
<i>BB</i>	<i>Penguatan Kapasitas Operastor Pendataan Lembaga Pendidikan Keagamaan Islam (EMIS)</i>			<i>149.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.000.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Bahan Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	800.000	8.000.000 *	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Instruktur	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000 *	
	- Honor Moderator	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			113.700.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [92 ORG x 2 HR]	184,00 OH	350.000	64.400.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 3 HR]	264,00 OH	110.000	29.040.000 *	
	- Transport Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	110.000	220.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
	- Transport Moderator dan Istruktur	6,00 OK	110.000	660.000 *	
<i>BC</i>	<i>Koordinasi dan Evaluasi Data Lembaga Penddidikan Keagamaan (EMIS)</i>			<i>149.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.000.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Bahan Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			16.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	800.000	8.000.000 *	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Instruktur	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000 *	
	- Honor Moderator	4,00 OK	500.000	2.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			113.700.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [92 ORG x 2 HR]	184,00 OH	350.000	64.400.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 3 HR]	264,00 OH	110.000	29.040.000 *	
	- Transport Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	110.000	220.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
	- Transport Moderator dan Istruktur	6,00 OK	110.000	660.000 *	
BD	<i>Perjalan Dinas Pendataan</i>			34.800.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			34.800.000	RM
	- Uang Harian	62,00 OH	350.000	21.700.000 *	
	- Transport	48,00 OH	200.000	9.600.000 *	
	- Akomodasi	10,00 OH	350.000	3.500.000 *	
BE	<i>Koordinasi Pendataan Lembaga Pendidikan Keagamaan</i>			85.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			26.100.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	3,00 KEG	700.000	2.100.000 *	
	- Bahan Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	300.000	24.000.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 OJ x 2 KEG]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000 *	
	- Honor Narasumber [5 OJ x 2 KEG]	10,00 OJ	800.000	8.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.400.000	RM
	- Fullday Panitia, Peserta dan Narasumber [46 ORG x 1 HR x 2 KEG]	92,00 OH	200.000	18.400.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 1 HR x 2 KEG]	88,00 OH	110.000	9.680.000 *	
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000 *	
BG	<i>Penguatan Kapasitas Pengolah Data Pendidikan Kesetaraan, PDF, Muadalah dan Mahad Aly</i>			97.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.000.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000 *	
	- Bahan Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.500.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.600.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000 *	
	- Honor Narasumber Eselon II	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Instruktur	2,00 OJ	1.500.000	3.000.000 *	
	- Honor Moderator	2,00 OK	500.000	1.000.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			69.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullboard Panitia, Peserta dan Narasumber [92 ORG x 1 HR]	92,00 OH	350.000	32.200.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [88 ORG x 2 HR]	176,00 OH	110.000	19.360.000 *	
	- Transport Peserta	80,00 OK	200.000	16.000.000 *	
	- Transport Panitia	8,00 OK	110.000	880.000 *	
	- Transport Narasumber	2,00 OK	110.000	220.000 *	
	- Transport Moderator dan Istruktur	4,00 OK	110.000	440.000 *	
<i>C</i>	<i>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Pengelola Data Pendidikan Islam</i>			<i>126.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.500.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Perlengkapan Kegiatan [50 ORG x 1 KEG]	50,00 OK	200.000	10.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.600.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000 *	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.500.000	RM
	- Capacity Building	1,00 PKT	17.500.000	17.500.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.500.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [10 JPL x 1 KEG]	10,00 OJ	800.000	8.000.000 *	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000 *	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			83.350.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [58 ORG x 2 HR x 1 KEG]	116,00 OH	400.000	46.400.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [55 ORG x 3 HR]	165,00 OH	130.000	21.450.000 *	
	- Transport Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [65 ORG x 1 KEG]	65,00 OK	200.000	13.000.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
<i>D</i>	<i>Koordinasi Pengelolaan Data Pendidikan Islam (Madrasah)</i>			<i>83.860.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.500.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000 *	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000 *	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.300.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000 *	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000 *	
	- Honor Anggota [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000 *	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			15.900.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000 *	
	- Honor Narasumber [13 JPL x 1 KEG]	13,00 OJ	800.000	10.400.000 *	
	- Moderator [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	500.000	2.500.000 *	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.160.000	RM
	- Fullboard Panitia, Peserta, Moderator dan Narasumber [48 ORG x 2 HR x 1 KEG]	96,00 OH	350.000	33.600.000 *	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [44 ORG x 3 HR]	132,00 OH	110.000	14.520.000	*
	- Transport Panitia, Moderator dan Narasumber [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OK	110.000	1.540.000	*
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 OK	200.000	8.000.000	*
	- Transport Narasumber Pusat [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	2.500.000	2.500.000	*
<i>E</i>	<i>Penggandaan Naskah Bidang Pendidikan Madrasah</i>			<i>78.750.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			78.750.000	RM
	- Penggandaan Buku Statistik Pendidikan Madrasah	500,00 EXP	90.000	45.000.000	*
	- Penggandaan Laporan Kinerja Bidang Pendidikan Madrasah	375,00 EXP	90.000	33.750.000	*
<i>F</i>	<i>Pengadaan Alat Pengolah Data Penunjang Kinerja</i>			<i>200.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			200.000.000	RM
	- Komputer PC All in One	5,00 UNIT	20.000.000	100.000.000	
	- Laptop	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000	
	- Printer	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Mesin Fotokopi	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
2135.951.004	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			62.515.000	
007	Peralatan dan Mesin			62.515.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Fasilitas Perkantoran Bidang PAIS</i>			<i>62.515.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			62.515.000	RM
	- Pengadaan Kordin	1,00 PAKET	3.750.000	3.750.000	
	- Pengadaan Karpet Ruang Kabid dan Ruang Rapat	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
	- Pengadaan Mebelair Ruang Rapat	1,00 SET	18.515.000	18.515.000	
	- Pengadaan Vas Bunga	2,00 UNIT	1.100.000	2.200.000	
	- Pengadaan LCD Proyektor	1,00 SET	8.000.000	8.000.000	
	- Pengadaan Soundsystem	1,00 SET	5.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan AC	3,00 UNIT	4.350.000	13.050.000	
2135.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		9.606.886.000	
001	Gaji dan Tunjangan			5.372.799.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>3.512.083.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.417.617.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.250.747.000	2.250.747.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	166.870.000	166.870.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	27.000	27.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			176.801.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	163.197.000	163.197.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	13.604.000	13.604.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			55.475.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	51.206.000	51.206.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.269.000	4.269.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			136.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	125.440.000	125.440.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.620.000	10.620.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			69.665.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	68.148.000	68.148.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.517.000	1.517.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			137.676.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	137.676.000	137.676.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			446.674.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	446.674.000	446.674.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			72.085.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	66.540.000	66.540.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.545.000	5.545.000	
<i>B</i>	<i>Tunjangan Kinerja / Tukin</i>			1.860.716.000	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.860.716.000	RM
	- Tunjangan kinerja	1,00 THN	1.860.716.000	1.860.716.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.234.087.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran Bidang Pendidikan Agama Islam</i>			450.105.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			85.375.000	RM
	- Belanja Keperluan Perkantoran Bidang PAI	1,00 THN	35.000.000	35.000.000	
	- Honor Supir	13,00 OB	2.000.000	26.000.000	
	- Honor Pramubhakti	13,00 OB	1.875.000	24.375.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.000.000	RM
	- Jasa Pos Bidang PAI	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			60.600.000	RM
	- Honor PPK	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Honor Pengelola Kegiatan	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 OB	640.000	7.680.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor Pengelola Barang Persediaan	12,00 OB	150.000	1.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.000.000	RM
	- Konsumsi	500,00 OK	50.000	25.000.000	
	- Fotokopi dan Jilid	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			35.000.000	RM
	- Belanja ATK Bidang PAI	1,00 TAHUN	35.000.000	35.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			73.000.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Bidang PAI	2,00 UNIT	25.000.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer, Notebook, Printer, Scaner Bidang PAI	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan AC Bidang PAI	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Bidang PAI	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			114.380.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Jawa tengah	120,00 OH	350.000	42.000.000	
	- Transport Jawa Tengah	3,00 KEG	8.600.000	25.800.000	
	- Penginapan Jawa Tengah	35,00 OH	400.000	14.000.000	
	- Penginapan Jawa Tengah Gol. IV	5,00 OH	500.000	2.500.000	
	- Uang Harian Jakarta	30,00 OH	530.000	15.900.000	
	- Penginapan Jakarta	14,00 OH	610.000	8.540.000	
	- Penginapan Jakarta Gol IV	6,00 OH	940.000	5.640.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.250.000	RM
	- Transport dalam Kota	75,00 OK	150.000	11.250.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			22.500.000	RM
	- Uang Harian Paket Meeting di Luar Kota [10 ORANG x 4 HARI]	40,00 OH	150.000	6.000.000 *	
	- Transport PP	6,00 OK	2.750.000	16.500.000 *	
AB	<i>Pengiriman Kontingen PENTAS PAIS Tahun 2019 di Makasar</i>			207.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.180.000	RM
	- Belanja Seragam Panitia	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Belanja Seragam Peserta	31,00 OK	300.000	9.300.000	
	- Belanja Seragam untuk Peninjau dan Pendamping	3,00 OK	300.000	900.000	
	- Belanja Seragam Pendamping undangan Pusat	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Belanja Seragam Official	10,00 OK	250.000	2.500.000	
	- Pengadaan ATK, Spanduk, Keperluan Lomba, Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	4.180.000	4.180.000	
	- Pengadaan Obat - obatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi diperjalanan Peserta	50,00 OK	50.000	2.500.000	
	- Belanja Seragam Peserta	31,00 OK	200.000	6.200.000	
	- Belanja Seragam Pendamping	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Belanja Seragam Nasyid	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Belanja Peralatan Lomba Kaligrafi	1,00 PAKET	3.500.000	3.500.000	
	- Belanja Peralatan Lomba Kreasi Busana	1,00 PAKET	7.500.000	7.500.000	
	- Belanja Peralatan Lomba Lainnya	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua Panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			8.960.000	RM
	- Sewa Mobil Operasional Panitia, Official, Peninjau [2 UNIT x 5 HR]	10,00 HARI	796.000	7.960.000	
	- Sewa Baju Adat	1,00 PSG	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			152.420.000	RM
	- Penginapan Panitia [2 ORANG x 4 HARI x 1 KEG]	8,00 OH	500.000	4.000.000	
	- Penginapan Panitia/Kabid [1 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	1.000.000	4.000.000	
	- Penginapan Peninjau dan Pendamping [3 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	1.000.000	6.000.000	
	- Penginapan Official [10 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
	- Penginapan Undangan Pusat [4 ORG x 4 HARI]	16,00 OH	500.000	8.000.000	
	- Uang Harian Panitia [3 ORANG x 5 HARI]	15,00 OH	430.000	6.450.000	
	- Uang Harian Peninjau dan Pendamping [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9,00 OH	430.000	3.870.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Official [10 ORG x 5 HARI]	50,00 OH	430.000	21.500.000	
	- Uang Harian Undangan Pusat [4 ORG x 5 HARI]	20,00 OH	430.000	8.600.000	
	- Transport Panitia	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Transport Peninjau dan Pendamping	3,00 OK	3.500.000	10.500.000	
	- Transport Official	10,00 OK	3.500.000	35.000.000	
	- Transport Undangan Pusat	4,00 OK	3.500.000	14.000.000	
AC	Rapat Koordinasi FKG, KKG, MGMP, POKJAWAS			19.835.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			19.835.000	RM
	- Konsumsi Rapat [50 ORG x 5 KEG]	250,00 OK	50.000	12.500.000	
	- Belanja ATK dan Fotokopi	5,00 KEG	1.467.000	7.335.000	
BA	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			526.680.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			123.400.000	RM
	- Keperluan Harian Perkantoran	1,00 TH	45.000.000	45.000.000	
	- Honor Sopir Bidang	14,00 BLN	2.000.000	28.000.000	
	- Honor Pramubakti [2 ORG x 14 BLN]	28,00 BLN	1.800.000	50.400.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.250.000	RM
	- Jasa Pos Bidang PD Pontren	1,00 TH	1.250.000	1.250.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			64.800.000	RM
	- Honor PPK	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
	- Honor Pengelola	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	12,00 BLN	800.000	9.600.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	650.000	7.800.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	12,00 OB	440.000	5.280.000	
	- Honorarium Pengelola Barang Persediaan	12,00 OB	200.000	2.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			44.380.000	RM
	- Foto Copy, Penggandaan dan Percetakan	1,00 TH	44.380.000	44.380.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			40.000.000	RM
	- ATK Bidang PD Pontren	1,00 TH	40.000.000	40.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			58.000.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer Bidang PD Pontren	1,00 TH	15.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan AC Bidang PD Pontren	1,00 TH	6.000.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan dan Perawatan Kendaraan Dinas Roda 4 Bidang PD Pontren	1,00 TH	30.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	1,00 TH	4.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin	1,00 TH	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			185.750.000	RM
	- Transpor Perjadin Daerah	85,00 OK	200.000	17.000.000	
	- Uang Harian Perjadin Daerah	85,00 OH	350.000	29.750.000	
	- Transport Nasional	24,00 OK	2.250.000	54.000.000	
	- Uang Harian	90,00 OH	500.000	45.000.000	
	- Akomodasi	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			9.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 TH	9.100.000	9.100.000	
BB	Rapat Koordinasi Bidang PD Pontren			35.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			35.000.000	RM
	- Konsumsi	1,00 TH	35.000.000	35.000.000	
BC	Rakor Pendidikan Keagamaan Islam			152.280.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			8.000.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	4,00 KEG	400.000	1.600.000	
	- ATK Kegiatan	4,00 KEG	350.000	1.400.000	
	- Belanja Bahan Peserta [50 ORG x 4 KEG]	200,00 OK	25.000	5.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.134-SEMARANG II)			5.200.000	RM
	- Honor Ketua [1 ORG x 4 KEG]		400.000	1.600.000	
	- Honor Sekertaris [1 ORG x 4 KEG]		300.000	1.200.000	
	- Honor Anggota [2 ORG x 4 KEG]		300.000	2.400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.134-SEMARANG II)			32.800.000	RM
	- Honor Moderator [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
	- Honor Narasumber [5 OJ x 4 KEG]	20,00 OJ	800.000	16.000.000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [3 OJ x 4 KEG]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
524114	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			106.280.000	RM
	- Full Panitia, Peserta, Narasumber [56 ORG x 4 KEG]	224,00 KEG	180.000	40.320.000 *	
	- Transport Panitia dan Moderator [7 ORG x 4 KEG]	28,00 KEG	110.000	3.080.000 *	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 4 KEG]	8,00 KEG	110.000	880.000 *	
	- Transport Peserta [50 ORG x 4 KEG]	200,00 KEG	200.000	40.000.000 *	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 1 HR x 4 KEG]	200,00 OH	110.000	22.000.000 *	
BD	Rapat diluar Jam Kerja			44.900.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.134-SEMARANG II)			4.400.000	RM
	- Konsumsi Rapat [22 ORG x 5 KEG]	110,00 OK	40.000	4.400.000	
524114	Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.134-SEMARANG II)			40.500.000	RM
	- Uang Saku Peserta Golongan II [2 ORG x 5 KEG]	10,00 OK	300.000	3.000.000 *	
	- Uang Saku Peserta Golongan III [10 ORG x 5 KEG]	50,00 OK	350.000	17.500.000 *	
	- Uang Saku Peserta Golongan IV [10 ORG x 5 KEG]	50,00 OK	400.000	20.000.000 *	
BE	Perjalanan Dinas Pengiriman Peserta PORSADIN Tingkat Nasional			200.800.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			200.800.000	RM
	- Transport Peserta, Panitia, Official dan Pelatih [38 ORG x 2 PP]	76,00 PK	2.000.000	152.000.000	
	- Uang harian Panitia, Official dan Pelatih [12 ORG x 5 HR]	60,00 OH	380.000	22.800.000	
	- Uang Harian Peserta [26 ORG x 5 HR]	130,00 OH	200.000	26.000.000	
BF	Perjalanan Dinas Pengiriman Peserta POSPENAS			490.340.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			490.340.000	RM
	- Transport Peserta, Panitia, Official dan Pelatih [77 ORG x 2 PP]	154,00 PK	2.000.000	308.000.000	
	- Uang harian Panitia, Official dan Pelatih [27 ORG x 9 HR]	243,00 OH	380.000	92.340.000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 9 HR]	450,00 OH	200.000	90.000.000	
BG	Perjalanan Dinas Kegiatan Perencanaan			25.000.000	
524111	Beban Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.134-SEMARANG II)			25.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Dinas Kegiatan Perencanaan <i>Operasional Perkantoran Bidang Pendidikan Madrasah</i>	1,00 TH	25.000.000	25.000.000	
C				698.250.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			188.000.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
	- Honor Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65,00 OB	1.800.000	117.000.000	
	- Honor Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.000.000	26.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			5.000.000	RM
	- Jasa POS Bidang Pendidikan Madrasah	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			174.000.000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	4.000.000	48.000.000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.500.000	30.000.000	
	- Honor PPSPM	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PPHP) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Honor Pengelola BMN [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Pengelola SAI [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	200.000	14.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Pencetakan/Penggandaan Bidang Pendidikan Madrasah	120.000,00 EXP	250	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			45.000.000	RM
	- ATK Bidang Pendidikan Madrasah	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			91.050.000	RM
	- Perawatan dan Pemeliharaan Kendaraan Operasional [2 UNIT x 1 THN]	2,00 UNIT	30.000.000	60.000.000	
	- Perawatan dan Pemeliharaan Komputer PC/Laptop	25,00 UNIT	700.000	17.500.000	
	- Perawatan dan Pemeliharaan Printer	7,00 UNIT	650.000	4.550.000	
	- Perawatan dan Pemeliharaan AC	15,00 UNIT	600.000	9.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			151.200.000	RM
	> Verifikasi Calon Penerima Bantuan Sarpras			45.600.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	350.000	24.500.000	
	- Penginapan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
	- Transport	1,00 KEG	8.600.000	8.600.000	
	> Monitoring Program/Kegiatan Sarpras			45.600.000	
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 1 KEG]	70,00 OH	350.000	24.500.000	
	- Penginapan	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
	- Transport	1,00 KEG	8.600.000	8.600.000	
	> Perjalanan Dinas Koordinasi/Konsultasi Perencanaan dan Anggaran Program Pendis			60.000.000	
	- Uang Harian	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Penginapan	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Transport	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
524113	<u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			14.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 TAHUN	14.000.000	14.000.000	
D	<i>Rakor Bidang Pendidikan Madrasah</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			75.000.000	RM
	- Konsumsi Rakor [50 ORG x 30 KEG]	1.500,00 OK	50.000	75.000.000	
E	<i>Rapat di Dalam Kantor (RDK) Bidang Pendidikan Madrasah</i>			34.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			3.150.000	RM
	- Konsumsi [15 ORG x 6 KEG]	90,00 OK	35.000	3.150.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.500.000	RM
	- Uang Saku [15 ORG x 6 KEG]	90,00 OK	350.000	31.500.000 *	
F	<i>Verifikasi Lapangan Pendirian Madrasah</i>			65.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			65.000.000	RM
	- Uang Harian	100,00 OH	350.000	35.000.000	
	- Penginapan	1,00 KEG	17.500.000	17.500.000	
	- Transport	1,00 KEG	12.500.000	12.500.000	
G	<i>Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan UAMBN</i>			91.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			91.000.000	RM
	- Uang Harian [35 ORG x 2 HR x 2 KEG]	140,00 OH	350.000	49.000.000	
	- Penginapan [35 ORG x 1 HR x 2 KEG]	70,00 KEG	350.000	24.500.000	
	- Transport [35 ORG x 2 KEG]	70,00 KEG	250.000	17.500.000	
H	<i>Perjalanan Dinas Bidang Penmad</i>			611.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			611.600.000	RM
	> Perjadin Operasional Koordinasi/Konsultasi Pusat			410.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR x 10 KEG]	200,00 OH	500.000	100.000.000	
	- Penginapan [10 ORG x 1 HR x 10 KEG]	100,00 OH	600.000	60.000.000	
	- Transport [10 ORG x 10 KEG]	100,00 OK	2.500.000	250.000.000	
	> PERJADIN OPERASIONAL KOORDINASI/KONSULTASI DAERAH			201.600.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 2 HR x 12 KEG]	288,00 OH	350.000	100.800.000	
	- Penginapan [12 ORG x 1 HR x 12 KEG]	144,00 OH	450.000	64.800.000	
	- Transport [12 ORG x 12 KEG]	144,00 OK	250.000	36.000.000	
J	<i>Pelepasan Kontingen KSM Tingkat Nasional</i>			24.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.900.000	RM
	- Spanduk	1,00 PKT	1.400.000	1.400.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.600.000	RM
	- Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber [2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			17.500.000	RM
	- Paket Fullboard Kontingen KSM [50 ORG x 1 HR]	50,00 OH	350.000	17.500.000 *	
K	<i>Asesment Mutasi dan Promosi Kepala Madrasah</i>			86.685.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.740.000	RM
	- Konsumsi Peserta [150 ORG x 1 KEG]	150,00 OK	40.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) **KEMENTERIAN AGAMA**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Pendidikan Islam**
UNIT KERJA : (416903) **KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH**
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Panitia [15 ORG x 1 KEG]	15,00 OK	40.000	600.000	
	- Konsumsi Narasumber [14 ORG x 1 KEG]	14,00 OK	40.000	560.000	
	- Konsumsi Pengawas [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	40.000	80.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 OK	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			4.750.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	12,00 OK	300.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			1.500.000	RM
	- Sewa ruangan	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			62.180.000	RM
	- Narasumber Utama [8 ORG x 6 JPL x 1 KEG]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Narasumber Eselon II [1 ORG x 3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
	- Narasumber Eselon III [2 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	8,00 OJ	800.000	6.400.000	
	- Narasumber Penguji Teknis [3 ORG x 4 JPL x 1 KEG]	12,00 OJ	750.000	9.000.000	
	- Pengawas [2 ORG x 1 KEG` ` x 1 KEG` ` x 1 KEG]	2,00 OK	290.000	580.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.515.000	RM
	- Transport Panitia	15,00 OK	110.000	1.650.000 *	
	- Transport Narasumber	14,00 OK	110.000	1.540.000 *	
	- Transport Narasumber Pusat	1,00 OK	2.500.000	2.500.000 *	
	- Uang Harian Panitia [15 ORG x 1 HR x 1 KEG]	15,00 OH	95.000	1.425.000 *	
	- Penginapan Narasumber [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1,00 OH	400.000	400.000 *	
L	<i>Lomba GTK Tingkat Provinsi</i>			247.230.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			11.150.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [66 ORG x 1 KEG]	66,00 OK	150.000	9.900.000	
	- ATK dan Fotokopi	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	500.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			2.050.000	RM
	- Penanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	
521231	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk uang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			88.000.000	RM
	- Uang Pembinaan Juara I	11,00 ORG	3.500.000	38.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara II	11,00 ORG	2.500.000	27.500.000	
	- Uang Pembinaan Juara III	11,00 ORG	2.000.000	22.000.000	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			13.200.000	RM
	- Piala dan Penghargaan [11 SET x 1 KEG]	11,00 SET	1.200.000	13.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			31.850.000	RM
	- Juri Portofolio	11,00 ORG	750.000	8.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG : (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA : (416903) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. JAWA TENGAH
ALOKASI : Rp. 28.843.666.000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Juri	11,00 ORG	1.500.000	16.500.000	
	- Pembantu Juri	5,00 ORG	500.000	2.500.000	
	- Narasumber [2 JPL x 1 KEG]	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Narasumber Eselon II [3 JPL x 1 KEG]	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			100.980.000	RM
	- Fullboard Juri dan Pembantu Juri [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32,00 OH	350.000	11.200.000 *	
	- Uang Harian Panitia dan Peserta [72 ORG x 3 HR x 1 KEG]	216,00 OH	110.000	23.760.000 *	
	- Fullboard Panitia dan Peserta [72 ORG x 2 HR x 1 KEG]	144,00 OH	350.000	50.400.000 *	
	- Transport Juri dan Pembantu Juri [16 ORG x 1 KEG]	16,00 OK	110.000	1.760.000 *	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KEG]	6,00 OK	110.000	660.000 *	
	- Transport Peserta [66 ORG x 1 KEG]	66,00 OK	200.000	13.200.000 *	
M	<i>Pembekalan GTK Madrasah Berprestasi</i>			35.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			6.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- ATK dan Fotokopi	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			7.500.000	RM
	- Honor Instruktur [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	1.250.000	7.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			21.800.000	RM
	- Penginapan Peserta [11 ORG x 1 HR x 2 KEG]	22,00 OH	350.000	7.700.000	
	- Uang Harian Peserta [11 ORG x 1 HR x 2 KEG]	22,00 OH	350.000	7.700.000	
	- Transport Peserta [11 ORG x 2 KEG]	22,00 OK	250.000	5.500.000	
	- Transport Instruktur [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OK	150.000	900.000	
N	<i>Penilaian angka kredit guru dan tenaga kependidikan gol III/a s.d IV/a</i>			112.372.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			10.372.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan	1,00 KEG	2.872.000	2.872.000	
	- Bahan peserta [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- ATK	2,00 KEG	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			30.000.000	RM
	- Honor Tim Penilai [15 ORG x 50 DOK x 2 KEG]	1.500,00 DOK	20.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			24.000.000	RM
	- Narasumber [15 ORG x 1 JPL x 2 KEG]	30,00 OH	800.000	24.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.134-SEMARANG II)			48.000.000	RM
	- Paket Fullboard Tim penilai angka kredit [15 ORG x 4 HR x 2 KEG]	120,00 OH	350.000	42.000.000 *	
	- Transport Tim penilai angka kredit [15 ORG x 2 KEG]	30,00 OK	200.000	6.000.000 *	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 22 Maret 2019

.F.
.F.
.F.